
Z
D

IV
O

S
T

R
O

P
Y

P
R

E
F
A

B
E

T
O

N
Y

D
O

P
R

A
V

A
S

L
U

Ž
B

Y
P

O
D

M
ÍN

K
Y

PLATNOST OD 1. 7. 2025

www.bsgsro.cz

CENÍK VÝROBKŮ
A SLUŽEB

since1996



POUŽITÍ VÝROBKŮ 

TOB ... Tvárnice Obvodové Betonové
TOL ... Tvárnice Obvodové Liaporbetonové

pravá/levá

pravá/levá

NÁZVOSLOVÍ
TEPELNĚ IZOLAČNÍHO
OBVODOVÉHO ZDIVA



- 1 -

strana

2

2

2

2

3

3

3

3

TVÁRNICE BS-AKUSTIK, BS-AKUSTIK Z 4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

8

8

9

9

AKUSTIK P 9

FD a BALKÓNY 9
10

TŘMÍNKY 11

KARI SÍTĚ 12

OCEL 12

OCEL ohýbaná krácená - ozub 12

13

13,14,15

16, 17

Betonové směsi, cementové potěry, písek, kamenivo 18

Příklady použití betonových směsí 19

Doprava a čerpání betonových směsí (betonpumpa), podmínky pro nasazení čerpadel, samonivelace 20,21,22

23

23

24

24

24

BETONY                             

POTĚRY

Prvky zahradní architektury

VÝZTUŽE DO PŘEKLADŮ ("armokoše")

PŘEKLADY vhodné pro OMÍTANÉ ZDIVO

PŘEKLADY vhodné pro NEOMÍTANÉ, tzv. POHLEDOVÉ ZDIVO

B.2.2 ZALOŽENÍ STAVBY - zdivo obvodové i vnitřní 

Silniční panely, betonové bloky se zámky, květníky a doplňkySP, doplňky, DEHA

PD, PDP, BS-H, PBS

KOTVA Kotvy pro zdivo BS-AKUSTIK a kotvy páskové pro napojení zdiva

Typové stropní trámce

STA Atypické stropní trámce

Balkónové stropní trámce

KARI sítě

DOPLŇKOVÝ PRODEJ

Plotové prvky (plotové desky, betonové sloupky), pohledové ploty

Dodací a platební podmínky "DPP"

ZM 10, ZTM 10, MTS 10, LTS 10 

PŘ-TUB Překlad s možností úpravy pro různé tloušťky nosného zdiva

Betonové stropní skládané panely s tvarovkami BS - AKUSTIK

DOPLŇKY

Filigránové desky - stropní a stěnové, Balkóny s ISO nosníky

PZD

SVB, SDB, stropní ucpávky

BS-FLOR, BS-FLOR UNI, BŽ

DODACÍ 

PODMÍNKY                                                     

DOPRAVA

Ocel typová, atypická - rovná krácená; úprava oceli a vazačské práce

ST

SLUŽBY

SKLÁDANÉ STROPNÍ KONSTRUKCE ze stropních vložek, destiček a stropních trámců

VÝZTUŽE DO STROPNÍCH KONSTRUKCÍ, ZTUŽUJÍCÍCH VĚNCŮ,…

BD, PT 

OBSAH

PARAPETY BETONOVÉ (venkovní a vnitřní)

STROPY

Vysokopevnostní a akustické zdivo 

ZDIVO

Třmínky ocelové typové, atypické

Tepelně izolační obvodové zdivo 

Nosné zdivo, cihly

TPB/TPL Příčkové (nenosné) zdivo

PREFABRIKOVANÉ STROPNÍ PRVKY, FILIGRÁNOVÉ DESKY, BALKÓNY 

B.3 PROVÁDĚNÍ STROPNÍCH KONSTRUKCÍ - ze stropních trámců a vložek 

B.1 ZALOŽENÍ základových pasů z bednících dílců

SERVIS - stavebně montážní práce dle "SPPSMP" pro zdivo, stropy, betony

Podmínky vracení palet

Nn, Nv, Zn, Zv

TECHNICKÁ POMOC při zpracování prováděcí dokumentace "DPS"

B.2.1 DOTOVANÁ SLUŽBA - založení stavby - zdivo obvodové i vnitřní (bez příček)

PRONÁJEM - pomůcky pro montáž stropních konstrukcí z trámců a vložek

TVÁRNICE A PŘEKLADY

Bednící dílce a pilířové tvárnice

TNB AKU

TOB/TOL

TNB/TNL, CV, CM, TUB/TUL

PRODEJ - pomůcky pro zdění

25

Podmínky vracení zboží a výrobků

B.6.2 PROVÁDĚNÍ JEN HLAZENÍ BETONOVÝCH PLOCH - vibrační latí a hladičkami

B.4  MONTÁŽNÍ PRÁCE - prefabrikované prvky

B.5 PROVÁDĚNÍ KOMÍNOVÉHO TĚLESA - PLEWA, BLK

B.6.1 PROVÁDĚNÍ BETONÁŽÍ STROPNÍ KONSTRUKCE - ze stropních trámů a vložek

Malty a lepidla

BS HYDROFOB, BS SPM Vodoodpudivé nátěry a spárovací hmoty

PLECHOVÉ PŘEKRYTY SPÁR VÝPLNÍ OTVORŮ VE ZDIVU pro pohledové zdivo

Výztuže překladů (armokoše)

PŘ-TOB Překlad tl. 400 mm, tepelně izolační 

SPECIÁLNÍ PRODUKTY 

PŘ-60 Překlad tl. 60 mm

Stropní PZD

Doprava zboží a výrobků zajišťovaná VÝROBCEM

Doprava zboží a výrobků zajišťovaná EXTERNĚ

Ocel pro ozub prefa výrobků (schodiště,..)

STB

ZAHRADNÍ PRVKY

PŘ-115 Překlad tl. 115 mm

PŘ-IZO 170 Překlad tl. 170 mm, tepelně izolační

Stropní vložky, destičky, ucpávky

PŘ-ROLO 115 Překlad tl. 115 mm, tepelně izolační vhodný pro osazení rolet

26

27,28,29
PODMÍNKY 

SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH A MONTÁŽNÍCH PRACÍ "SPPSMP"

VŠEOBECNÉ OBCHODNĚ PRODEJNÍ PODMÍNKY "VOPP" 



- 2 -

Tvárnice Obvodové Betonové + S tyropor (mm) (Kč) (Kč) (kg) (ks výrobků) (ks) (ks palet) (ks/m 2 )

411013106 TOB+S                   Základní TOB+S Z400/Lep198 - P6 400x300x198 165,00 Kč 2 749,00 Kč 24,00 36 3:1:1:1 26 16,66

411013110 Základní TOB+S Z400/Lep198 - P10 400x300x198 175,00 Kč 2 916,00 Kč 24,00 36 3:1:1:1 26 16,66

411013210 Rohová (levá, pravá) TOB+S R400/Lep198 - P10 405x205x198 189,00 Kč 1 574,00 Kč 13,90 48 4pravé:4levé 32 8,33

411013406 Věncová TOB+S V400/Lep198 194x300x198 149,00 Kč 2 482,00 Kč 8,80 72 12 32 16,66

411013606 Věncová 1/2 TOB+S V400/Lep96 (1/2) 194x300x100 109,00 Kč 3 632  Kč,00 4,40 168 - - 33,32

411013506 Věncová 1/4 TOB+S V400/Lep46 (1/4) 194x300x50 89,00 Kč 5 933  Kč,00 2,20 336 - - 66,66

411013306 PŘekladová TOB+S PŘ400/M190 - P6 400x200x190 164,00 Kč 4 100,00 Kč 13,80 60 5pravé:5levé 24 25,00

Tvárnice Obvodové Liaporbetonové + S tyropor (mm) (Kč) (Kč) (kg) (ks výrobků) (ks) (ks palet) (ks/m 2 )

411007107 TOL+S                    Základní TOL+S Z400/Lep198 - P7 Základní 400x300x198 184,00 Kč 3 065  Kč,00 17,00 42 3:1:1:1 32 16,66

411007207 Rohová (levá, pravá) TOL+S R400/Lep198 - P7 Rohová 405x205x198 209,00 Kč 1 741  Kč,00 7,80 56 4pravé:4levé 32 8,33

411007406 Věncová TOL+S V400/Lep198 Věncová 194x300x198 169,00 Kč 2 816  Kč,00 5,00 84 12 32 16,66

411007606 Věncová 1/2 TOL+S V400/Lep96 (1/2) Věncová 194x300x100 119,00 Kč 3 965  Kč,00 2,50 168 - - 33,32

411007506 Věncová 1/4 TOL+S V400/Lep46 (1/4) Věncová 194x300x50 94,00 Kč 6 266  Kč,00 1,25 336 - - 66,66

411007305 PŘekladová TOL+S PŘ400/M190 - P7 PŘekladová 400x200x190 179,00 Kč 4 475  Kč,00 7,80 70 5pravé:5levé 30 25,00
Tvárnice Obvodové Liaporbetonové + Neopor (mm) (Kč) (Kč) (kg) (ks výrobků) (ks) (ks palet) (ks/m 2 )

411005107 TOL+N                   Základní TOL+N Z400/Lep198 - P7 Základní 400x300x198 199,00 Kč 3 315  Kč,00 17,00 42 3:1:1:1 32 16,66

411005207 Rohová (levá, pravá) TOL+N R400/Lep198 - P7 Rohová 405x205x198 224,00 Kč 1 866  Kč,00 7,80 56 4pravé:4levé 32 8,33

411005406 Věncová TOL+N V400/Lep198 Věncová 194x300x198 174,00 Kč 2 899  Kč,00 5,00 84 12 32 16,66

411005606 Věncová 1/2 TOL+N V400/Lep96 (1/2) Věncová 194x300x100 124,00 Kč 4 132  Kč,00 2,50 168 - - 33,32

411005506 Věncová 1/4 TOL+N V400/Lep46 (1/4) Věncová 194x300x50 109,00 Kč 7 266  Kč,00 1,25 336 - - 66,66

411005305 PŘekladová TOL+N PŘ400/M190 - P7 PŘekladová 400x200x190 194,00 Kč 4 850  Kč,00 7,80 70 5pravé:5levé 30 25,00

Tvárnice Nosné Betonové (mm) (Kč) (Kč) (kg) (ks výrobků) (ks) (ks palet) (ks/m 2 )

411029406 TNB 175/Lep198 - P6 … bez fazetek 175x298x198 50,00 Kč 833,00 Kč 18,50 60 9:1 20 16,66

411029306 TNB 240/Lep198 - P6 240x298x198 54,00 Kč 899,00 Kč 19,00 60 9:1:1:1 20 16,66

411029206 TNB 300/Lep198 - P6 300x298x198 67,00 Kč 1 116,00 Kč 24,50 45 6:1:1:1 21 16,66

411029106 TNB 400/Lep198 - P6 400x248x198 76,00 Kč 1 520,00 Kč 26,50 40 7:1 22 20,00

Tvárnice Nosné Liaporbetonové (mm) (Kč) (Kč) (kg) (ks výrobků) (ks) (ks palet) (ks/m 2 )

411026406 TNL 175/Lep198 - P6 175x298x198 67,00 Kč 1 116,00 Kč 13,50 75 9:1 22 16,66

411026306 TNL 240/Lep198 - P6 240x298x198 76,00 Kč 1 266,00 Kč 15,00 60 9:1:1:1 25 16,66

411026206 TNL 300/Lep198 - P6 300x298x198 80,00 Kč 1 333,00 Kč 17,50 54 6:1:1:1 24 16,66

Cihla Velká, Cihla Malá (mm) (Kč) ceny za 1m2 jsou uvedeny jako orientační (závisí na skladbě)

411022610 CM-B - P10 Cihla Malá 120x240x65 15,90 Kč 520,00 Kč 4,00 224 1:1 24 32,70

411022915 CV-B - P15 Cihla Velká 140x290x65 19,90 Kč 466,00 Kč 5,50 240 1:1 17 23,40

Tvárnice Univerzální Betonové (mm) (Kč) (Kč) (kg) (ks výrobků) (ks) (ks palet) (ks/bm)

411029000 TUB TUB 240/M190 - P6 240x298x190 67,00 Kč - 15,00 48 8pravé:8levé - 3,33

Tvárnice Nosné Betonové vysokopevností a AKUstické (mm) (Kč) (Kč) (kg) (ks výrobků) (ks) (ks palet) (ks/m 2 )

411029412 TNB 175/Lep198 AKU - P10 175x298x198 71,00 Kč 1 183,00 Kč 18,50 60 9:1 20 16,66

411029312 TNB 240/Lep198 AKU - P10 240x298x198 83,00 Kč 1 383,00 Kč 19,00 60 9:1:1:1 20 16,66

411029212 TNB 300/Lep198 AKU - P10 300x298x198 91,00 Kč 1 516,00 Kč 24,50 45 6:1:1:1 21 16,66

411029112 TNB 400/Lep198 AKU - P10 400x248x198 95,00 Kč 1 900,00 Kč 26,50 40 7:1 22 20

Tvárnice Příčkové Betonové (mm) (Kč) (Kč) (kg) (ks výrobků) (ks) (ks palet) (ks/m 2 )

411036106 TPB 120/Lep198 - P6 120x498x198 65,00 Kč 650,00 Kč 18,00 56,00 5:1:1 22,00 10,00

411036306 TPB 120/300/Lep 198 - P6 120x298x198 39,00 Kč 650,00 Kč 11,00 112,00 11:1:1:1:1 18,00 16,66

Cena za 1ks 

bez DPH

Potřeba 

na m 2 

zdiva

Balení na 

paletě-

poměr

NEOPOR (šedá izolace)

Počet 

palet na 

kamion

Počet kusů 

na 1paletě

Počet kusů 

na 1paletě

Počet 

palet na 

kamion

*poměr-celá, celá k půlení, celá 2/5

Nosné tvárnice, cihly velké a malé a betonové kostky

Tvárnice univerzální TUB 240 lze použít při výrobě pohledových překladů PŘ-TUB nebo je lze použít jako bednění věnců. 
Rozříznutím tvárnice lze použít pro různé šířky zdiva 175  300 a 400 mm.

Počet 

palet na 

kamion

*poměr-celá, celá k půlení, celá třetinová levá a pravá

Potřeba 

na m 2 

zdiva

Potřeba 

na m 2 

zdiva

Balení na 

paletě-

poměr

ZDIVO BSG

Obvodové tepelně izolační tvárnice
Cena za 1m 2 

zdiva bez DPH

Kategorie výrobku Cena za 1ks 

bez DPH

Balení na 

paletě-

poměr

Hmotnost 

1ks

Počet kusů 

na 1paletě

Cena za 1m 2 

zdiva bez DPH

Název / označení

*poměr-celá, celá k půlení, celá třetinová, celá třetinová rohová

Hmotnost 

1ks

!!! Sortiment TOL+S, TOL+N a TOB+S V 1/2 a 1/4 jen na zakázku. Termín dodávky dle dohody.

Počet 

palet na 

kamion

Počet kusů 

na 1paletě

Kód

TNB AKU

Rozměry výrobku Potřeba 

na m 2 

zdiva

Hmotnost 

1ks

Cena za 1m 2 

zdiva bez DPH

*poměr-celá, celá k půlení, celá 2/5

Nosné vysokopevnostní a akustické tvárnice

Název / označeníKategorie výrobku

TNL

Kód

Cena za 1ks 

bez DPH

Rozměry výrobku

CV, CM

Název / označení Cena za 1m 2 

zdiva bez DPH

Kód Rozměry výrobku

TPB

Rozměry výrobkuKategorie výrobku Název / označení

TNB

Kód Kategorie výrobku

Příčkové (nenosné) tvárnice TPB
Balení na 

paletě-

poměr

Hmotnost 

1ks

Cena za 1ks 

bez DPH

Názvosloví obvodových tepelně izolačních tvárnic: STYROPOR (bílá izolace)

TNB AKU

ZÁKLADNÍ tvárnice ROHOVÁ tvárnice VĚNCOVÁ tvárnicePŘEKLADOVÁ tvárnice

zdění na nosném
zdivu pomocí
maltovacích
pomůcek
(sáňky a hřeben) 

NOSNÁ tvárnice

"kapsy" vzniklé mezi 
nosnými ROHOVÝMI 
tvárnicemi a tvárnicemi 
se ZÁMKEM, anebo 
v případě oboustranně 
pohledového zdiva,
je nutné promaltovat

Tvárnice jsou vyráběny,
s ohledem na neomítané, tzv. pohledové zdivo,
i jako ROHOVÉ (kvádr), tzn. bez zámkových spojů.

Poměr ROHOVÝCH tvárnic a tvárnic se ZÁMKEM :
TNB 400 ... 5 ks/paletě
TNB 300 ... 10 ks/paletě, TNL 300 ... 12ks/paletě
TNB 240 ... 8 ks/paletě, TNL 240 ... 10 ks/paletě
TNB 175 ... 6ks/paletě, TNL 175 ... 8ks/paletě

ROHOVÁ tvárnice 
v poloze při zdění

promaltování 
"kapes"

411036206 TPB 175/Lep198 - P6 175x298x198 52,00 Kč 866,00 Kč 18,50 60,00 9:1 20,00 16,66

(Š x V x D)

(Š x V x D)

(Š x V x D)

(Š x V x D)

 80/300/Lep198 - P4TPB 80x298x198 26,50 Kč 441,00 Kč 120,00 14:2:2:26,50 28,00 16,66411036406 Novinka                  



Hydrofobizační = vodoodpudivý nátěr spotřeba (l/m 2 ) (Kč/balení) balení (l) (m 2 /l)

nátěr  0,8 2715,00 Kč 12,50 1,25

nástřik  0,45 2715,00 Kč 12,50 2,20

Spárovací hmota spotřeba (l/m 2 ) (Kč) pytel (kg) (m 2 /balení)

500050017 SPÁROVÁNÍ ZDIVA                                              

BS SPM

BS SPM                                                                                                                                
… SPárovací Malta

1,00 410,00 Kč 30,00 16,00

500050016 BS HYDROFOB                                                                                                                                                                   
… HYDROFOBizační (vodoodpudivý) nátěr                   

transparentní nebo v různých barevných odstínech 

(šedá, bílá, červená, žlutá, hnědá,..)

Fasádní a interiérový nátěr k hydrofobizaci a 

impregnaci nasákavých minerálních podkladů. 

Nátěr spolehlivě zachovává propustnost 

podkladu pro vodní páry. 

VODOODPUDIVÝ NÁTĚR                              

BS HYDROFOB

Spárovací malta pro pohledové zdivo. Používá 

se na dodatečné spárování pohledového a 

lícového zdiva ve vnějších a vnitřních 

prostorech. Vydatnost hotové malty 16 

litrů/balení.

Vlastnosti produktů

Vlastnosti produktů

Tepelně izolační malta vydatnost  (l/pytel) (Kč) pytel (kg) (ks/paleta)

500120002 TEPELNĚ IZOLAČNÍ MALTA                                  

Hasit 820 Leicht Mauermörtel M5

Hasit 820 Leicht Mauermörtel M5                                                         

… tepelně izolační malta

30,0 280,00 Kč 30,00 35,00

Zdící malta vydatnost  (l/pytel) (Kč) pytel (kg) (ks/paleta)

500050002                                                           ZDÍCÍ MALTA                                   

Hasit 950 Mauermörtel M5

Hasit 950 Mauermörtel M5                                                             

… zdící malta

16,5 115,00 Kč 30,00 42,00

Kotva BS-AKUSTIK (Kč) (kg)

070050006                                                              Kotva zdivo BS-AKUSTIK Kotva LSA-DW 4x210 včetně hmoždinky 44,00 Kč 0,02

Kotva z nerezové oceli (Kč) (kg)

549450000 Kotva pásková Kotva z nerezové oceli 1x20x300mm 21,00 Kč 0,01

Tepelně izolační vápenocementová malta pro 

tepelně izolační zdivo.

Vlastnosti produktů

Vlastnosti produktů

Asymetrická spona pro vodorovné použití ke spojení dvou 

zděných plášťů dvouvrstvého zdiva. Slouží pro kotvení zdiva 

BS-AKUSTIK.

Vlastnosti produktů

Vlastnosti produktůVlastnosti produktů

Stěnová kotva z nerezové oceli. Kotva se vkládá do čerstvé 

malty ložných spár zdících tvárnic. Slouží pro napojení zdiva 

nosného s příčkovým,…

Vápenocementová malta pro zdění všech druhů 

stavebních materiálů.

- 3 -

Bednící Dílce (mm) (Kč) (Kč) (kg) (ks výrobků) (ks) (ks palet) (ks/m 2 )

411044015 BD 150 bez zámku - systém "H" 150x500x250 45,00 Kč 360,00 Kč 20,00 50,00 8:1:1 23,00 8,00

411040120 BD 200 200x500x250 48,00 Kč 384,00 Kč 23,50 40,00 7:1 24,00 8,00

411040125 BD 250 250x500x250 52,00 Kč 416,00 Kč 25,00 30,00 5:1 30,00 8,00

411040130 BD 300 300x500x250 58,00 Kč 464,00 Kč 27,50 30,00 5:1 26,00 8,00

411040140 BD 400 400x500x250 65,00 Kč 520,00 Kč 32,50 20,00 3:1 32,00 8,00

411040150 BD 500 500x400x250 65,00 Kč 650,00 Kč 31,00 20,00 3:1 32,00 10,00

Pilířové Tvárnice (mm) (Kč) (Kč) (kg) (ks výrobků) (ks) (ks palet) (ks/m 2 )

911044525 PT 25/16 (1x otvor v tvárnici) 250x250x330 125,00 Kč 375,00 Kč 25,00 36,00 - 25,00 3,00

911044530 PT 30/21 (1x otvor v tvárnici) 300x300x330 145,00 Kč 435,00 Kč 33,00 24,00 - 28,00 3,00

911044640 PT 40/31 (1x otvor v tvárnici) 400x400x330 195,00 Kč 585,00 Kč 49,00 18,00 - 25,00 3,00

Cena barevného provedení na dotaz u výrobce.

DOPLŇKOVÝ PRODEJ

Zakládací Malta vydatnost  (l/pytel) (Kč) (kg) (ks/paleta)

500050008 ZAKLÁDACÍ MALTA                                                                              

ZM 10

ZM 10 … Zakládací Malta 20,0 240,00 Kč 25,00 42,00

Malta proTenké Spáry vydatnost  (l/pytel) (Kč) pytel (kg) (ks/paleta)

500050007 MALTA PRO TENKÉ SPÁRY                                           

MTS 10

MTS 10 … Malta pro Tenké Spáry                                                                                               

pro tepelně izol. obvodové zdivo                                                         

(TOB+S, TOL+S, TOL+N)

36,0 430,00 Kč 25,00 35,00

Kategorie výrobku Počet pytlů 

na 1paletě

Vlastnosti produktů

*poměr-celá, celá k půlení, celá 2/5

Zakládací malta je rychletvrdnoucí cementová 

malta pro přípravu horizontální vrstvy - 

vyrovnávací zakládací maltová vrstva, která je 

určena pro přesné betonové, či liaporbetonové 

tvárnice.

Kód

Potřeba 

na m 2 

zdiva

Cena za 1pytel 

nebo balení bez 

DPH

Vlastnosti produktů

Hmotnost 

1ks

Kategorie výrobku

Název / označení

Tenkovrstvá zdící malta pro přesné tvárnicové 

zdivo v celoplošném (pásovém) provedení ložné 

spáry s vysokou pevností v tlaku a ve smyku. 

BD

Název / označeníKód Cena za 1m 2 

zdiva bez DPH
Počet kusů 

na 1paletě

Hmotnost pytle 

nebo balení

Vydatnost hotové 

malty

Rozměry výrobku Cena za 1ks 

bez DPH

Bednící dílce 
Počet 

palet na 

kamion

Balení na 

paletě-

poměr

PT

bednící dílec BD

Tvárnice Příčkové Liaporbetonové (mm) (Kč) (Kč) (kg) (ks výrobků) (ks) (ks palet) (ks/m 2 )

411037106 TPL 120/Lep198 - P6 120x498x198 78,00 Kč 780,00 Kč 12,50 70,00 5:1:1 26,00 10,00

411037306 TPL 120/300/Lep 198 - P7 120x298x198 47,50 Kč 791,00 Kč 8,50 112,00 11:1:1:1 24,00 16,66

Počet 

palet na 

kamion

Počet kusů 

na 1paletě

Rozměry výrobku Potřeba 

na m 2 

zdiva

Cena za 1m 2 

zdiva bez DPH

*poměr-celá, celá k půlení, celá 2/5

TPL

Název / označeníKategorie výrobkuKód

Příčkové (nenosné) tvárnice TPL
Balení na 

paletě-

poměr

Hmotnost 

1ks

Cena za 1ks 

bez DPH

411037206 TPL 175x298x198 74,00 Kč 1 233,00 Kč 13,50 75,00 9:1 22,00 16,66 175/Lep198 - P6

(Š x V x D)

(Š x V x D)

,00

411037406 Novinka                  TPL 80/300/Lep 198 - P3 80x298x198 29,50 Kč 491,00 Kč 180,005,00 14:2:2:2 28,00 16,66

Pohledové zdivo a stropy v INTERIÉRU
po aplikaci BS HYDROFOB



- 4 -

Tvárnice BS-AKUSTIK a BS-AKUSTIK Z (mm) (Kč) (Kč) (kg) (ks výrobků) (ks) (ks palet) (ks)

411099100 BS-AKUSTIK 100 šedá barva 200x398x190 210,00 Kč 2 625,00 Kč 16,50 60,00 - 24,00 12,50

411099200 BS-AKUSTIK 200 šedá barva 200x398x190 210,00 Kč 2 625,00 Kč 16,50 60,00 - 24,00 12,50

411099400 BS-AKUSTIK Z 100 šedá barva 200x398x190 210,00 Kč 2 625,00 Kč 16,50 60,00 - 24,00 12,50

411099500 BS-AKUSTIK Z 200 šedá barva 200x398x190 210,00 Kč 2 625,00 Kč 16,50 60,00 - 24,00 12,50

Parapety (mm) (Kč) (kg)

Parapety venkovní parapet venkovní E1 160x50x1500 910,00 Kč -

parapet vnitřní I1 200x50x1500 990,00 Kč -

parapet vnitřní I2 240x50x1500 1 150,00 Kč -

(Kč) (kg)

640,00 Kč -

740,00 Kč -

1 040,00 Kč -

520,00 Kč -

620,00 Kč -

920,00 Kč -

VÝZTUŽE překladů - Nezatížené nízké (mm) (Kč)

415040108 Výztuž TOB-PŘ-Nn/800 125x125x800 369,00 Kč

415040110 Výztuž TOB-PŘ-Nn/1000 125x125x1000 459,00 Kč

415040112 Výztuž TOB-PŘ-Nn/1200 125x125x1200 569,00 Kč

415040114 Výztuž TOB-PŘ-Nn/1400 125x125x1400 669,00 Kč

415040116 Výztuž TOB-PŘ-Nn/1600 125x125x1600 809,00 Kč

415040118 Výztuž TOB-PŘ-Nn/1800 125x125x1800 975,00 Kč

415040120 Výztuž TOB-PŘ-Nn/2000 125x125x2000 1 115,00 Kč

415040122 Výztuž TOB-PŘ-Nn/2200 125x125x2200 1 255,00 Kč

415040124 Výztuž TOB-PŘ-Nn/2400 125x125x2400 1 425,00 Kč

415040126 Výztuž TOB-PŘ-Nn/2600 125x125x2600 1 609,00 Kč

415040128 Výztuž TOB-PŘ-Nn/2800 125x125x2800 1 779,00 Kč

415040130 Výztuž TOB-PŘ-Nn/3000 125x125x3000 1 955,00 Kč

415040132 Výztuž TOB-PŘ-Nn/3200 125x125x3200 2 155,00 Kč

415040134 Výztuž TOB-PŘ-Nn/3400 125x125x3400 2 339,00 Kč

VÝZTUŽE překladů - Nezatížené vysoké (mm) (Kč)

415060134 Výztuž TOB-PŘ-Nv/3400 125x320x3400 2 615,00 Kč

415060136 Výztuž TOB-PŘ-Nv/3600 125x320x3600 2 789,00 Kč

415060138 Výztuž TOB-PŘ-Nv/3800 125x320x3800 3 135,00 Kč

415060140 Výztuž TOB-PŘ-Nv/4000 125x320x4000 3 449,00 Kč

415060142 Výztuž TOB-PŘ-Nv/4200 125x320x4200 3 735,00 Kč

415060144 Výztuž TOB-PŘ-Nv/4400 125x320x4400 3 985,00 Kč

415060146 Výztuž TOB-PŘ-Nv/4600 125x320x4600 4 299,00 Kč

Výztuže překladů - Zatížené nízké (mm) (Kč)

415030108 Výztuž TOB-PŘ-Zn/800 125x125x800 379,00 Kč

415030110 Výztuž TOB-PŘ-Zn/1000 125x125x1000 489,00 Kč

415030112 Výztuž TOB-PŘ-Zn/1200 125x125x1200 605,00 Kč

415030114 Výztuž TOB-PŘ-Zn/1400 125x125x1400 765,00 Kč

415030116 Výztuž TOB-PŘ-Zn/1600 125x125x1600 909,00 Kč

415030118 Výztuž TOB-PŘ-Zn/1800 125x125x1800 1 069,00 Kč

415030120 Výztuž TOB-PŘ-Zn/2000 125x125x2000 1 299,00 Kč

415030122 Výztuž TOB-PŘ-Zn/2200 125x125x2200 1 485,00 Kč

415030124 Výztuž TOB-PŘ-Zn/2400 125x125x2400 1 689,00 Kč

Výztuže překladů - Zatížené vysoké (mm) (Kč)

415050122 Výztuž TOB-PŘ-Zv/2200 125x320x2200 1 689,00 Kč

415050124 Výztuž TOB-PŘ-Zv/2400 125x320x2400 1 865,00 Kč

415050126 Výztuž TOB-PŘ-Zv/2600 125x320x2600 2 099,00 Kč

415050128 Výztuž TOB-PŘ-Zv/2800 125x320x2800 2 229,00 Kč

415050130 Výztuž TOB-PŘ-Zv/3000 125x320x3000 2 585,00 Kč

415050132 Výztuž TOB-PŘ-Zv/3200 125x320x3200 2 835,00 Kč

415050134 Výztuž TOB-PŘ-Zv/3400 125x320x3400 3 099,00 Kč

415050136 Výztuž TOB-PŘ-Zv/3600 125x320x3600 3 349,00 Kč

Rozměry

Výztuže překladů Nezatížené 

nízké

rozv. šířka do 650 mm

Výztuže překladů Nezatížené 

vysoké

Výztuže překladů Zatížené 

vysoké

Výztuže překladů Zatížené 

nízké

Hmotnost 1ksCena za 1m 

běžný bez DPH

Výztuže aplikované do skládaných překladů

s perforací (otvory) rozv. šířka do 217 mm

Parapety 

rozv. šířka do 325 mm

rozv. šířka do 650 mm

bez perforace (bez otvorů)

Plechové překryty spár výplní otvorů ve zdivu - okna, dveře, vrata, vstupy,…

Kód Název / označení

Parapety vnitřní

Název / označení

Kategorie výrobku

Kategorie výrobku

rozv. šířka do 217 mm

rozv. šířka do 325 mm

Kategorie výrobku

Hmotnost 1ks

BS-AKUSTIK                                                           

pro stropní systém

Zvukově pohltivé (absorbční) tvárnice
Cena za 1ks 

bez DPH

Počet 

palet na 

kamion

SPECIÁLNÍ PRODUKTY

Výztuže do překladů pro tvárnice TOB/L- PŘ (obvodové překladové) a TUB/L (univerzální)
Kód Kategorie výrobku Název / označení

Název / označení Rozměry

Parapety betonové pohledové 

Balení na 

paletě-

poměr

Barva, design, tvary, délky a detaily jsou řešeny individuálně pro konkrétní stavbu s výrobcem.

Cena za 1ks 

bez DPH

BS-AKUSTIK Z                                                           

pro zdící systém

Pomocné prvky pro neomítané, tzv. pohledové (režné) zdivo

Cena za 1m 2 

zdiva bez DPH

Hmotnost 

1ks

Počet kusů 

na 1paletě

Rozměry

Cena za 1ks 

bez DPH

Potřeba 

na 1m 2

BS-AKUSTIK pro STROPNÍ systém BS-AKUSTIK Z pro ZDÍCÍ systém

... Nn

... Nv

... Zn

... Zv

skládaný překlad s NEZATÍŽENOU NÍZKOU VÝZTUŽÍ

skládaný překlad s NEZATÍŽENOU VYSOKOU VÝZTUŽÍ

skládaný překlad se ZATÍŽENOU NÍZKOU VÝZTUŽÍ

skládaný překlad se ZATÍŽENOU VYSOKOU VÝZTUŽÍ

Betonové 
parapety 
venkovní 

Plechové
překryty
s perforací

411099300 BS-AKUSTIK Z 300 šedá barva 200x398x190 210,00 Kč 2 625,00 Kč 16,50 60,00 - 24,00 12,50

( Š x D x V)

( Š x V x D)

( Š x V x D)



- 5 -

PŘeklady PŘ-60 (mm) (Kč) (Kč) (kg)

415100080 PŘ-60/190/800 60x190x800 308,00 Kč - 25,00

415100100 PŘ-60/190/1000 60x190x1000 370,00 Kč - 27,00

415100120 PŘ-60/190/1200 60x190x1200 459,00 Kč - 32,00

415100140 PŘ-60/190/1400 60x190x1400 493,00 Kč - 37,00

415100160 PŘ-60/190/1600 60x190x1600 579,00 Kč - 43,00

415100180 PŘ-60/190/1800 60x190x1800 679,00 Kč - 48,00

415100200 PŘ-60/190/2000 60x190x2000 721,00 Kč - 54,00

415100220 PŘ-60/190/2200 60x190x2200 764,00 Kč - 59,00

415100240 PŘ-60/190/2400 60x190x2400 854,00 Kč - 64,00

415100260 PŘ-60/190/2600 60x190x2600 916,00 Kč - 70,00

415100280 PŘ-60/190/2800 60x190x2800 981,00 Kč - 75,00

415100300 PŘ-60/190/3000 60x190x3000 1 134,00 Kč - 80,00

415100320 PŘ-60/190/3200 60x190x3200 1 268,00 Kč - 86,00

415100340 PŘ-60/190/3400 60x190x3400 1 443,00 Kč - 91,00

415100360 PŘ-60/190/3600 60x190x3600 1 481,00 Kč - 96,00

PŘeklady PŘ-115 (mm) (Kč) (Kč) (kg)

415300108 PŘ-115/190/800 115/190/800 569,00 Kč - 41,00

415300110 PŘ-115/190/1000 115/190/1000 689,00 Kč - 52,00

415300112 PŘ-115/190/1200 115/190/1200 829,00 Kč - 62,00

415300114 PŘ-115/190/1400 115/190/1400 949,00 Kč - 72,00

415300116 PŘ-115/190/1600 115/190/1600 1 019,00 Kč - 83,00

415300118 PŘ-115/190/1800 115/190/1800 1 159,00 Kč - 93,00

415300120 PŘ-115/190/2000 115/190/2000 1 309,00 Kč - 103,00

415300122 PŘ-115/190/2200 115/190/2200 1 462,00 Kč - 113,00

415300124 PŘ-115/190/2400 115/190/2400 1 571,00 Kč - 123,00

415300126 PŘ-115/190/2600 115/190/2600 1 747,00 Kč - 133,00

415300128 PŘ-115/190/2800 115/190/2800 1 823,00 Kč - 144,00

415300130 PŘ-115/190/3000 115/190/3000 1 966,00 Kč - 154,00

415300132 PŘ-115/190/3200 115/190/3200 2 189,00 Kč - 164,00

415300134 PŘ-115/190/3400 115/190/3400 2 293,00 Kč - 175,00

415300136 PŘ-115/190/3600 115/190/3600 2 384,00 Kč - 185,00

PŘeklady PŘ-IZO (mm) (Kč) (Kč) (kg)

415500080 PŘ-IZO 170/190/800 170x190x800 539,00 Kč - 23,00

415500100 PŘ-IZO 170/190/1000 170x190x1000 729,00 Kč - 28,00

415500120 PŘ-IZO 170/190/1200 170x190x1200 806,00 Kč - 34,00

415500140 PŘ-IZO 170/190/1400 170x190x1400 906,00 Kč - 39,00

415500160 PŘ-IZO 170/190/1600 170x190x1600 1 115,00 Kč - 44,00

415500180 PŘ-IZO 170/190/1800 170x190x1800 1 225,00 Kč - 50,00

415500200 PŘ-IZO 170/190/2000 170x190x2000 1 309,00 Kč - 55,00

415500220 PŘ-IZO 170/190/2200 170x190x2200 1 419,00 Kč - 60,00

415500240 PŘ-IZO 170/190/2400 170x190x2400 1 605,00 Kč - 66,00

415500260 PŘ-IZO 170/190/2600 170x190x2600 1 747,00 Kč - 71,00

415500280 PŘ-IZO 170/190/2800 170x190x2800 1 847,00 Kč - 77,00

415500300 PŘ-IZO 170/190/3000 170x190x3000 1 966,00 Kč - 82,00

415500320 PŘ-IZO 170/190/3200 170x190x3200 2 065,00 Kč - 88,00

415500340 PŘ-IZO 170/190/3400 170x190x3400 2 184,00 Kč - 94,00

415500360 PŘ-IZO 170/190/3600 170x190x3600 2 369,00 Kč - 100,00

PŘeklady PŘ-ROLO (mm) (Kč) (Kč) (kg)

415600080 PŘ-ROLO 115/190/800 115x190x800 503,00 Kč - 23,00

415600100 PŘ-ROLO 115/190/1000 115x190x1000 612,00 Kč - 28,00

415600120 PŘ-ROLO 115/190/1200 115x190x1200 697,00 Kč - 34,00

414600140 PŘ-ROLO 115/190/1400 115x190x1400 807,00 Kč - 39,00

415600160 PŘ-ROLO 115/190/1600 115x190x1600 916,00 Kč - 44,00

415600180 PŘ-ROLO 115/190/1800 115x190x1800 1 073,00 Kč - 51,00

415600200 PŘ-ROLO 115/190/2000 115x190x2000 1 187,00 Kč - 56,00

415600220 PŘ-ROLO 115/190/2200 115x190x2200 1 267,00 Kč - 61,00

415600240 PŘ-ROLO 115/190/2400 115x190x2400 1 377,00 Kč - 67,00

415600260 PŘ-ROLO 115/190/2600 115x190x2600 1 462,00 Kč - 72,00

415600280 PŘ-ROLO 115/190/2800 115x190x2800 1 605,00 Kč - 78,00

415600300 PŘ-ROLO 115/190/3000 115x190x3000 1 747,00 Kč - 84,00

415600320 PŘ-ROLO 115/190/3200 115x190x3200 1 837,00 Kč - 89,00

415600340 PŘ-ROLO 115/190/3400 115x190x3400 1 913,00 Kč - 95,00

415600360 PŘ-ROLO 115/190/3600 115x190x3600 2 075,00 Kč - 100,00

Kód

PŘ-IZO 170

PŘ-ROLO 115

Hmotnost 

1ks

Cena za 1ks 

bez DPH
Cena za 1m 2 

zdiva bez DPH

PŘ-60

ŽB prefabrikované překlady
Název / označeníKategorie výrobku

Překlady včetně znázornění výztuží, viz obr.
Rozměry výrobku

PŘ-115

PŘ-ROLO 115

PŘ-IZO 170

PŘ-115

PŘ-60

PŘEKLAD  PŘ-TOB
pro pohledové provedení zdiva

PŘEKLAD  PŘ-TOB
pro pohledové provedení zdivaPŘ-ROLOPŘ-115

ŽB PREFABRIKOVANÉ PŘEKLADY

(Š x V x D)



Překlady - obvodové zdivo TOB - oboustranně pohledové (mm) (Kč) (Kč) (kg)

PŘ-TOB 400/198/1200

PŘ-TOB 400/198/1500

PŘ-TOB 400/198/1800

PŘ-TOB 400/198/2100

PŘ-TOB 400/198/2400

PŘ-TOB 400/198/2700

PŘ-TOB 400/198/3000

PŘ-TOB 400/198/3300

PŘ-TOB 400/198/3600

PŘ-TUB 240/190/1200

PŘ-TUB 240/190/1500

PŘ-TUB 240/190/1800

PŘ-TUB 240/190/2100

PŘ-TUB 240/190/2400

PŘ-TUB 240/190/2700

PŘ-TUB 240/190/3000

PŘ-TUB 240/190/3300

PŘ-TUB 240/190/3600

400x198x1200

400x198x1500

400x198x1800

400x198x2100

400x198x2400

400x198x2700

400x198x3000

400x198x3300

400x198x3600

240x190x1200

240x190x1500

240x190x1800

240x190x2100

240x190x2400

240x190x2700

240x190x3000

240x190x3300

240x190x3600

2 959,00 Kč

3 694,00 Kč

4 429,00 Kč

5 164,00 Kč

5 909,00 Kč

6 644,00 Kč

7 384,00 Kč

8 119,00 Kč

8 854,00 Kč

2 089,00 Kč

2 659,00 Kč

3 179,00 Kč

3 684,00 Kč

4 229,00 Kč

4 769,00 Kč

5 304,00 Kč

5 819,00 Kč

6 364,00 Kč

- 144

43021093702

43021093703

43021093704

43021093705

43021093706

43021093707

43021093708

43021093709

43022017501

43022017502

43022017503

43022017504

43022017505

43022017506

43022017507

43022017508

43022017509

43021093701

- 180

- 216

- 252

- 288

- 324

- 360

- 400

- 440

(mm) (Kč) (Kč) (kg)

- 120

- 160

- 190

- 225

- 255

- 290

- 320

- 355

- 385

Kód Hmotnost 

1ks

Cena za 1ks 

bez DPH
Cena za 1m 2 

zdiva bez DPH

PŘ-TOB

Překlady vhodné pro neomítané, tzn. pohledové (režné) zdivo
Název / označeníKategorie výrobku

Překlady obr.
Rozměry výrobku

(Š x V x D)

PŘ-TUB

Překlady - vnitřní zvivo TNB 240 - oboustranně pohledové 

ŽB PREFABRIKOVANÉ PŘEKLADY POHLEDOVÉ

- 6 -

Objekt ZŠ a MŠ Lety u Dobřichovic
pohledové zdivo

Objekt hobbymarketu v Seči

Budova autoservisu Stará Boleslav Firemní objekt Hodkovičky



- 7 -

POUŽITÍ VÝROBKŮ V PRAXI (POHLEDOVÉ ZDIVO BSG)

Pohledové provedení stavby
odstín ČERNÁ

Pohledové provedení stavby
odstín BÍLÁ

Pohledové provedení stavby
odstín ŠEDÁ

Využití zvukově pohltivých tvárnic 

Pohledové nespárované zdivo v šedém odstínu

Fotbalový stadion FK Postoloprty



- 8 -

Stropní vložky Stropní Vložka betonová (mm) (Kč) (Kč) (kg) (ks výrobků) (ks) (ks palet) (ks/m 2 )

411077516 SVB 160/480 400x250x160 49,00 Kč 392,00 Kč 14,00 75 1:1 22 8,00

411077916 SVB 160/660 580x250x160 59,00 Kč 354,00 Kč 20,00 50 1:1 23 6,00

411077621 SVB 210/480 400x250x210 59,00 Kč 472,00 Kč 15,00 60 1:1 28 8,00

411078021 SVB 210/660 580x250x210 65,00 Kč 390,00 Kč 22,00 40 1:1 26 6,00

411078126 SVB 260/660 580x250x260 69,00 Kč 414,00 Kč 25,00 30 1:1 30 6,00

Stropní destičky Stropní Destička betonová (mm) (Kč) (Kč) (kg) (ks výrobků) (ks) (ks palet) (ks/m 2 )

411077825 SDB 70/480 400x250x70 45,00 Kč 360,00 Kč 13,00 66 1:1 26 8,00

411078225 SDB 70/660 580x250x70 49,00 Kč 294,00 Kč 20,00 66 1:1 17 6,00

Stropní ucpávky Stropní polystyrenové ucpávky cena za sadu cena za balení hmotnost 1sady počet kusů v balení

530000016 Stropní ucpávky pro SVB 160 ** *** 10,00 Kč 100,00 Kč 0,10 30

530000021 Stropní ucpávky pro SVB 210 ** *** 10,00 Kč 100,00 Kč 0,10 30

530000026 Stropní ucpávky pro SVB 260 ** *** 10,00 Kč 100,00 Kč 0,10 30

Stropní trámce typové Stropní Trámec - výška 160mm_délka v cm/výztuž (mm) (Kč) (Kč) (kg)

ST-P16 ST-P16 200/0800 120x160x2000 698,00 Kč 349,00 Kč 30,00

výroba v délkách 2000-5400mm ST-P16 220/0800 120x160x2200 767,80 Kč 349,00 Kč 33,00

orient. váha 15kg/bm ST-P16 240/0800 120x160x2400 837,60 Kč 349,00 Kč 36,00

ST-P16 260/0800 120x160x2600 907,40 Kč 349,00 Kč 39,00

ST-P16 280/0800 120x160x2800 977,20 Kč 349,00 Kč 42,00

ST-P16 300/0800 120x160x3000 1 047,00 Kč 349,00 Kč 45,00

ST-P16 320/0800 120x160x3200 1 116,80 Kč 349,00 Kč 48,00

ST-P16 340/0800 120x160x3400 1 186,60 Kč 349,00 Kč 51,00

ST-P16 360/0806 120x160x3600 1 292,40 Kč 359,00 Kč 54,00

ST-P16 380/0806 120x160x3800 1 364,20 Kč 359,00 Kč 57,00

ST-P16 400/1000 120x160x4000 1 516,00 Kč 379,00 Kč 60,00

ST-P16 420/1000 120x160x4200 1 591,80 Kč 379,00 Kč 63,00

ST-P16 440/1008 120x160x4400 1 711,60 Kč 389,00 Kč 66,00

ST-P16 460/1008 120x160x4600 1 789,40 Kč 389,00 Kč 69,00

ST-P16 480/1008 120x160x4800 1 867,20 Kč 389,00 Kč 72,00

ST-P16 500/1200 120x160x5000 2 045,00 Kč 409,00 Kč 75,00

ST-P16 520/1208 120x160x5200 2 282,80 Kč 439,00 Kč 78,00

ST-P16 540/1400 120x160x5400 2 424,60 Kč 449,00 Kč 81,00

Stropní Trámec - výška 210mm_délka v cm/výztuž (mm) (Kč) (Kč) (kg)

ST-S21 ST-S21 520/1200 120x210x5200 2 282,80 Kč 439,00 Kč 83,20

výroba v délkách 5200-7000mm ST-S21 540/1200 120x210x5400 2 370,60 Kč 439,00 Kč 86,40

orient. váha 16kg/bm ST-S21 560/1200 120x210x5600 2 458,40 Kč 439,00 Kč 89,60

ST-S21 580/1208 120x210x5800 2 720,20 Kč 469,00 Kč 92,80

ST-S21 600/1208 120x210x6000 2 814,00 Kč 469,00 Kč 96,00

ST-S21 620/1208 120x210x6200 2 907,80 Kč 469,00 Kč 99,20

ST-S21 640/1400 120x210x6400 3 001,60 Kč 469,00 Kč 102,40

ST-S21 660/1408 120x210x6600 3 293,40 Kč 499,00 Kč 105,60

ST-S21 680/1412 120x210x6800 3 665,20 Kč 539,00 Kč 108,80

ST-S21 700/1416 120x210x7000 4 123,00 Kč 589,00 Kč 112,00

Stropní Trámec - výška 260mm_délka v cm/výztuž (mm) (Kč) (Kč) (kg)

ST-M26 ST-M26 660/1400 120x260x6600 3 293,40 Kč 499,00 Kč 112,20

výroba v délkách 6600-8200mm ST-M26 680/1400 120x260x6800 3 393,20 Kč 499,00 Kč 115,60

orient. váha 17kg/bm ST-M26 700/1400 120x260x7000 3 493,00 Kč 499,00 Kč 119,00

ST-M26 720/1408 120x260x7200 3 736,80 Kč 519,00 Kč 122,40

ST-M26 740/1410 120x260x7400 4 062,60 Kč 549,00 Kč 125,80

ST-M26 760/1414 120x260x7600 4 400,40 Kč 579,00 Kč 129,20

ST-M26 780/1416 120x260x7800 4 594,20 Kč 589,00 Kč 132,60

ST-M26 800/1418 120x260x8000 5 192,00 Kč 649,00 Kč 136,00

ST-M26 820/1420 120x260x8200 5 485,80 Kč 669,00 Kč 139,40

Orientační 

cena za 1m 2 

stropu , 

jednoduché ST

Rozměry 

výrobku

Cena za 1ks bez 

DPH

* v případě zdvojených trámců je u roztečí 660 mm potřeba 5,13ks/m2 stropu a u roztečí 480 mm 7,28 ks/m2

** stropní polystyrenová ucpávka v sadě 3 ks na 1 ks SVB; prodej možný jen v balení po 10-ti sadách; příklad: 30 ks slouží pro ucpání 10 ks stropních vložek

Kód Kategorie výrobku Název / označení Cena za 1ks bez 

DPH

STROPY  BSG

poměr tvarovek ve formě-celá

Hmotnost 

1ks

Rozměry 

výrobku

SDB

SVB 

Kategorie výrobku Název / označení

Počet kusů 

na 1paletě

Balení na 

paletě-

poměr

Počet 

palet na 

kamion

* Potřeba 

na m
2 

stropu

Cena za 1bm 

bez DPH

*** 1sada = 3ks ucpávek pro 1ks SVB; STEJNÝ DRUH ucpávek jak pro SVB 660, tak pro SVB 480

Stropní ucpávky                                                        

1 sada (3ks)                                                     

v balení po 10-ti sadách

SKLÁDANÉ STROPNÍ KONSTRUKCE ze stropních vložek, destiček a stropních trámců 
Hmotnost 

1ks

Stropní Trámec

prostorová ocelová výztuž

betonová část
slouží
pro osazení SVB a SDB

stropní destičky SDB stropní vložky SVB xxx/480 stropní vložky SVB xxx/660stropní ucpávky

(Š x D x V)

(Š x V x D)



- 9 -

Stropní trámce atypické Úpravy Stropních Trámců (Kč)

85,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

250,00 Kč

150,00 Kč

250,00 Kč

155,00 Kč

Cena za 1m 

150,00 Kč

200,00 Kč

260,00 Kč

Stropní trámce balkónové (Kč)

dle zakázky

dle zakázky

*odběrateli je účtována cena celého stropního trámce plus cena za požadovaný počet krácení stropního trámce

** značení STB  … celková délka STB/ K = délka konzoly; př. STB 21+16 830/140 … celková délka STB 8,3m, konzola=1,4m 

Ceny zapůjčení montážních podpěr a příslušenství, viz CENÍK SLUŽEB.

akustické STROPNÍ PANELY        

AKUSTIK P

Technické řešení a ceny jsou řešeny výrobcem individuálně pro konkrétní stavbu dle projektové dokumentace PD.

FILIGRÁNOVÉ STROPNÍ DESKY (Kč)

850,00 Kč

950,00 Kč

1 125,00 Kč

Tloušťky desek: standardní 60mm, hmotnost 1m2 desky je 150kg.   Minimální/maximální tloušťky desek 50÷80mm.

Uvedené ceny jsou orientační a obsahují pouze ceny vlastních desek pro tl. 60mm. 

Zboží je vyráběno na základě výrobní dokumentace (výkresů tvaru a výztuže) pro konkrétní stavbu. 

Dokumentaci lze po dohodě s výrobcem zpracovat a podle této dokumentace budou stanoveny ceny konkrétních desek.

BALKÓNY (Kč)

Zboží je vyráběno na zakázku podle výrobní dokumentace výrobce - výkresů tvaru a výztuže. 

Použité jsou typizované ISO prvky.

Podle dokumentace bude stanovena konkrétní cena jednotlivých balkónů.

VZOR   Označení balkónového stropního trámce

STA

PREFABRIKOVANÉ STROPNÍ PRVKY

Krácení stropních trámců, cena za 1krácení *

Přibetonování stropního trámce ST-M26 STA - výškaXXX  délka/výztuž…přibetonování

Přibetonování stropního trámce ST-P16

Přibetonování stropního trámce ST-S21

STA - výškaXXX  délka/výztuž/1OV

STA - výškaXXX  délka/výztuž/2OV

AKUSTIK  P - betonové stropní konstrukce skládané ze zvukově pohltivých tvárnic BS-AKUSTIK 100/200

Rozměry š/tl./v v mm 

STA - výškaXXX  délka/výztuž/2OK

Odstranění krytí výztuže při výrobě 1xOK

Odstranění krytí výztuže při výrobě 2xOK

Odstranění krytí výztuže dodatečně odřezem 1xOK

Obnažení výztuže při výrobě 2xOV

STA - výškaXXX  délka/výztuž/2OK

FILIGRÁNOVÉ STROPNÍ DESKY

Kategorie výrobku Rozměry š/tl./v v mm Orientační cena 

za 1m 2  desky

FD dl/š/60 - s hmotností výztuže do 10kg/m2

od 7 200,00 Kč

tloušťka balkónové desky 160 mm ÷ 250 mm

FD dl/š/60 - s hmotností výztuže do 12kg/m2

BALKÓNY

Odstranění krytí výztuže dodatečně odřezem 2xOK

Název / označení služby

Obnažení výztuže při výrobě 1xOV

VZOR   Označení atypického stropního trámce

STB Složené balkónové stropní trámce STB 21+16 **

STA - výškaXXX  délka/výztuž…přibetonování

Složené balkónové stropní trámce STB 26+16 ** STB 26+16  celková délka STB/délka konzoly K

STA - výškaXXX  délka/výztuž/1OK

STA - výškaXXX  délka/výztuž/1OK

Cena za úkonKategorie výrobku

STA - výškaXXX  délka/výztuž…přibetonování

STB 21+16  celková délka STB/délka konzoly K

STA - výškaXXX  délka/výztuž…krácení

šířka balkónu 800 mm ÷ 2 000 mm

izolační prvek 80 mm nebo 120 mm

Orientační cena 

za 1m 2  desky

FILIGRÁNOVÉ STROPNÍ DESKY - betonové stropní konstrukce 

Kategorie výrobku

Rozměry š/tl./v v mm

AKUSTICKÉ STROPNÍ PANELY

šířka 400 mm nebo 800 mm

tloušťka 450 mm nebo 500 mm

délka v rozpětí od 4 000 mm do 10 000 mm

BALKÓNY s ISO nosníky (prvky pro přerušení tepelného mostu) 

Kategorie výrobku

FD dl/š/60 - s hmotností výztuže do 8kg/m2

složené balkónové stropní trámce STB

odstranění krytí výztuže STA ... 1OK

přibetonování stropního trámce ST

přibetonovaná část

obnažení výztuže STA ... 1OV

výrobní délka výztuže konzoly (balkónu) 

= K + 1000mm

UPOZORNĚNÍ

150 mm, výška 15 mm

100 mm



- 10 -

PZDZ160347

PZDZ175347

PZDZ190347

PZDZ1105347

PZDZ1120347

PZDZ21502910

PZDZ21802910

PZDZ22102910

PZDZ1150347

PZDZ22402910

PZDZ22702910

PZDZ23002910

PZDZ23302910

Počet ks na kamionKód Název / označení

STROPNÍ DESKY BSG - PZD

PZD Z1 deska stropní

PZD Z1 deska stropní 

PZD Z1 deska stropní 

PZD Z1 deska stropní 

PZD Z1 deska stropní

PZD Z2 deska stropní 

PZD Z2 deska stropní 

PZD Z2 deska stropní 

PZD Z1 deska stropní 

PZD Z2 deska stropní 

PZD Z2 deska stropní 

PZD Z2 deska stropní 

PZD Z2 deska stropní 

Počet ks na 1 paletěSvětlostHmotnost 
kg

Cena za 1ks bez DPHRozměry výrobku

 600x340x70 

 750x340x70 

 900x340x70

 1050x340x70 

 1200x340x70 

 1500x290x100 

 1800x290x100

 2100x290x100 

 1500x340x70 

 2400x290x100  

 2700x290x100  

 3000x290x100 

 3300x290x100 

 304,00 Kč

 389,00 Kč

 399,00 Kč

 544,00 Kč

 629,00 Kč

 644,00 Kč

 704,00 Kč

 729,00 Kč

 749,00 Kč

 1 044,00 Kč

 1 164,00 Kč

 1 464,00 Kč

 1 744,00 Kč

 35

 44

 53

 62

 72

 90

 107

 130

 165

  173

 195

 218

 238

 470

 620

 770

 920

 930

 1230

 1230

 1530

 1730

  2120

 2420

 2720

 3020

 30

 30

 30

 24

 24

 volně

 volně

 volně

 volně

  volně

 volně

 volně

 volně

 660

 540

 450

 375

 325

 266

 216

 184

 145

  138

 123

 110

 101

PZD Z2 150-29-10 PZD Z1 60-34-7

Železo betonové zdící dílce (PZD) jsou systémy vhodným pro stropní a střešní konstrukce u bytových domů, 

pozemních staveb, garáží, hospodářských objektů atd.

Největší výhoda spočívá v rychlosti a jednoduchosti výstavby, tím se snižují i následné náklady při skladbě stropu

Světlost je obecné technické označení vnitřních rozměrů dutých prostor  

(D x Š x V) mm



- 11 -

Třmínek TYPOVÝ (mm) (mm) (Kč) (kg)

321G75001 třmínek G Ø6, 160x160 750 mm 18,00 Kč 0,17

321H11101 třmínek H Ø6, 250x250 1110 mm 20,50 Kč 0,25

321K51001 třmínek K Ø6, 75x125 510 mm 16,00 Kč 0,40

321L56001 třmínek L Ø6, 75x150 560 mm 16,00 Kč 0,13

321M64001 třmínek M Ø6, 75x190 640 mm 17,00 Kč 0,15

321N76001 třmínek N Ø6, 75x250 760 mm 18,00 Kč 0,17

321P76001 třmínek P Ø6, 75x320 900 mm 18,00 Kč 0,20

321R61001 třmínek R Ø6, 125x125 610 mm 17,00 Kč 0,14

321S66001 třmínek S Ø6, 125x150 660 mm 17,50 Kč 0,15

321T74001 třmínek T Ø6, 125x190 740 mm 18,00 Kč 0,16

321U86001 třmínek U Ø6, 125x250 860 mm 18,00 Kč 0,19

321V10001 třmínek V Ø6, 125x320 1000 mm 20,50 Kč 0,22

321W79001 třmínek W Ø6, 150x190 790 mm 18,00 Kč 0,18

321X91001 třmínek X Ø6, 150x250 910 mm 18,00 Kč 0,20

321Y10501 třmínek Y Ø6, 150x320 1050 mm 22,00 Kč 0,23

321Z51001 třmínek Z Ø6, 100x100 510 mm 16,00 Kč 0,12

Třmínek ATYPICKÝ rozvinutá délka, průměr drátu (Kč)

24,50 Kč

24,50 Kč

30,50 Kč

28,00 Kč

  43,00 Kč

  53,00 Kč

Ostatní třmínky jiných průměrů a délek se řeší individuálně pro každou zakázku.

ATYPICKÉ TŘMÍNKY

třmínek 500 až 800mm, Ø6

třmínek 900 až 1300mm, Ø8

Kategorie výrobku

Hmotnost 

1ks

Cena za 1ks bez 

DPH

TYPOVÉ TŘMÍNKY                                                                                                                  

včetně znázornění použití

Kód Kategorie výrobku Název / označení Rozměry 

výrobku

Rozměry výrobku 

"rozvinutá délka"

třmínek 1300 až 1800mm, Ø8

VÝZTUŽE DO STROPNÍCH KONSTRUKCÍ, ZTUŽUJÍCÍCH VĚNCŮ

třmínek 600 až 900mm, Ø8

třmínek 800 až 1000mm, Ø6

Cena za 1ks 

bez DPH

Název / označení

TŘMÍNKY TYPOVÉ ocelové

třmínek 1000 až 1400mm, Ø6

TŘMÍNKY ATYPICKÉ ocelové

typové třmínky

armovací koše typ N
(nezatížené stropem)

armovací koše typ Z
(zatížené stropem)

atypové třmínky

(pro PT-40/31) (pro PT-40/31) 

(pro PT-25/16)

BSG
STROP 200

BSG
STROP 250

BSG
STROP 300



111,00 Kč

- 12 -

KARI síť Ødrátu (rozměr  sítě) (mm) (Kč)

310011601 KA 16 Ø4 (2x3m) 100x100 389,00 Kč

310011701 KA 17 Ø4 (2x3m) 150x150 269,00 Kč

310011801 KA 18 Ø4 (2x3m) 200x200 194,00 Kč

310023501 KD 35 Ø5 (2x3m) 100x100 564,00 Kč

310023701 KD 37 Ø5 (2x3m) 150x150 384,00 Kč

310032001 KH 20 Ø6 (2x3m) 150x150

809,00 Kč310033001 KH 30 Ø6 (2x3m) 100x100

554,00 Kč 

310044901 KY 49 Ø8 (2x3m) 100x100 1 439,00 Kč

310045001 KY 50 Ø8 (2x3m) 150x150 984,00 Kč 

DRÁTY ocelové kruhové  průměr/délka v mm (mm) (Kč)

421060600 Ocel rovná krácená Ø6/6000 Ø6/6000 45,00 Kč

521080600 Ocel rovná krácená Ø8/6000 Ø8/6000 81,00 Kč

521100600 Ocel rovná krácená Ø10/6000 Ø10/6000 120,00 Kč

421120600 Ocel rovná krácená Ø12/6000 Ø12/6000 162,00 Kč

421140600 Ocel rovná krácená Ø14/6000 Ø14/6000 216,00 Kč

421160600 Ocel rovná krácená Ø16/6000 Ø16/6000 279,00 Kč

421180600 Ocel rovná krácená Ø18/6000 Ø18/6000 351,00 Kč

421200600 Ocel rovná krácená Ø20/6000 Ø20/6000 432,00 Kč

DRÁTY ocelové kruhové  průměr/délka v mm (mm) (Kč)

Ocel rovná krácená Ø6 Ø6/délka 6,50 Kč

Ocel rovná krácená Ø8 Ø8/délka 12,50 Kč

Ocel rovná krácená Ø10 Ø10/délka 19,00 Kč

Ocel rovná krácená Ø12 Ø12/délka 26,00 Kč

Ocel rovná krácená Ø14 Ø14/délka 35,00 Kč

Ocel rovná krácená Ø16 Ø16/délka 45,50 Kč

Ocel rovná krácená Ø18 Ø18/délka 57,50 Kč

Ocel rovná krácená Ø20 Ø20/délka 71,00 Kč

Úpravy betonářské oceli a vazačské práce (Kč)

3,00 Kč

5,00 Kč

3,00 Kč

5,00 Kč

Cena za 1bm

137,00 Kč

126,00 Kč

OCEL pro ozub prefa výrobků (Kč)

OCEL OHÝBANÁ KRÁCENÁ                                   

OZUB

63,00Kč

Kategorie výrobku Název / označení Rozměry 

výrobku
KARI SÍTĚ

OCEL pro ozub prefa výrobků (schodiště,..)

TYPOVÁ OCEL - tyče ocelové kruhové krácené

TYPOVÁ OCEL                  

rovná krácená

Cena za 1ks bez 

DPH

Kategorie výrobkuKód

Dělení oceli do Ø10mm včetně

Cena za 1ks bez 

DPH

Navázání 1bm ztužujícího a pozedního věnce (třmínky po 200mm)

Kategorie výrobku Rozměry 

výrobku

Kategorie výrobku

ATYPICKÁ OCEL - tyče ocelové kruhové krácené

ÚPRAVA BETONÁŘSKÉ 

OCELI A VAZAČSKÉ PRÁCE

Rozměry 

výrobku

KARI sítě výztužné

Název / označení

Kód

Cena za 1 úkon

Název / označení

Dělení oceli do Ø12-20mm 

ATYPICKÁ OCEL                      

rovná krácená

Výroba výztuže do stavebních konstrukcí podle požadavků odběratele a výkresu výztuže (např. pro patky, sloupy, překlady, panely,..). Ceny těchto výztuží se kalkulují 
individuálně pro každou zakázku!

Ohýbání oceli do Ø10mm včetně

Ohýbání oceli do Ø12-20mm 

Navázání 1bm překladu (třmínky po 100mm)

ÚPRAVA BETONÁŘSKÉ OCELI a VAZAČSKÉ PRÁCE

Cena za 1m bez 

DPH

Běžné dělení betonářské oceli na délku 6,0m je zahrnuto v ceně (např. do ztužujícího věnce).

Název / označení služby

ocel ohýbaná krácená Ø8, rozv. délka 1180mm

KARI sítě

1180mm
Ø8

Ocel rovná krácená Ø22 Ø22/délka 86,00 Kč

Ocel rovná krácená Ø25 Ø25/délka

Ocel rovná krácená Ø22/6000 Ø22/6000 522,00 Kč

Ocel rovná krácená Ø25/6000 Ø25/6000 672,00 Kč

42122600

42125600



911088210 BS-H sloupek/vzpěra 3000 šedý 80x80x3000 609,00 Kč - 45,00 36,00 - 10,00 -

zakončení oplocení
či vytvoření rohu průběžné oploceníPP průběžnáPP koncová/rohová

- 13 -

  ŽB PREFA VÝROBKY, PLOTOVÉ PRVKY, DOPLŇKY

Betonové Svahovky (mm) (Kč) (Kč) (kg) (ks výrobků) (ks) (ks palet) (ks/m 2 )

411088001 BS-FLOR BETONOVÉ BS-FLOR B šedá 500x440x300 154,00 Kč 1 027 Kč 49,00 16,00 1:1 28,00 6,67

Liaporbetonové Svahovky (mm) (Kč) (Kč) (kg) (ks výrobků) (ks) (ks palet) (ks/m 2 )

411088601 BS-FLOR LIAPORBETONOVÉ BS-FLOR L šedá 500x440x300 199,00 Kč 1 327 Kč 35,00 16,00 1:1 28,00 6,67

Betonové Svahovky (mm) (Kč) (Kč) (kg) (ks výrobků) (ks) (ks palet) (ks/m 2 )

411088101 BS-FLOR UNI BETONOVÉ BS-FLOR UNI B šedá 500x360x300 139,00 Kč 1 106 Kč 39,00 16,00 1:1 32,00 7,96

Liaporbetonové Svahovky (mm) (Kč) (Kč) (kg) (ks výrobků) (ks) (ks palet) (ks/m 2 )

411088701 BS-FLOR UNI LIAPORBETONOVÉ BS-FLOR UNI L šedá 500x360x300 184,00 Kč 1 465 Kč 28,00 16,00 1:1 32,00 7,96

Betonové Žlabovky (mm) (Kč) (Kč) (kg) (ks výrobků) (ks) (ks palet) (ks/m 2 )

411088501 BŽ BETONOVÉ BŽ šedá 700x450x130 139,00 Kč 299 Kč 72,00 16,00 1:1 20,00 2,15

Barevné provedení není skladem (pouze na zakázku). Dodací lhůta dle domluvy.

Plotové Patky (mm) (Kč) (Kč) (kg) (ks výrobků) (ks) (ks palet) (ks/m2)

411089370 PP koncová (3ks) 370x190x300 134,00 Kč - 31,00 24,00 8:1 30,00 -

411089280 PP průběžná (1ks) 280x190x300 119,00 Kč - 22,00 48,00 8:1 22,00 -

Plotové Desky výšky 190mm (Kč) (Kč) (kg) (ks výrobků) (ks) (ks palet) (ks/m 2 )

911088351 PD 190/2000 50x190x2000 369,00 Kč - 44,00 15,00 - 18,00 -

911088343 PD 190/2450 50x190x2450 439,00 Kč - 55,00 15,00 - 14,00 -

911088346 PD 190/2950 50x190x2950 479,00 Kč - 66,00 15,00 - 12,00 -

Plotové Desky výšky 300mm (Kč) (Kč) (kg) (ks výrobků) (ks) (ks palet) (ks/m 2 )

911088320 PD 300/2000 50x300x2000 419,00 Kč - 70,00 15,00 - 18,00 -

911088325 PD 300/2450 50x300x2450 489,00 Kč - 87,50 15,00 - 14,00 -

911088330 PD 300/2950 50x300x2950 529,00 Kč - 105,00 15,00 - 12,00 -

(mm) (Kč) (Kč) (kg) (ks výrobků) (ks) (ks palet) (ks/m 2 )Betonové Sloupky - Hranaté, vzpěra

911088214 BS-H sloupek/vzpěra 1500 šedý 80x80x1500 307,00 Kč - 22,00 45,00 - 21,00 -

911088213 BS-H sloupek/vzpěra 2000 šedý 80x80x2000 408,00 Kč - 30,00 36,00 - 18,00 -

911088217 BS-H sloupek/vzpěra 2200 šedý 80x80x2200 461,00 Kč - - -

911088212 BS-H sloupek/vzpěra 2400 šedý 80x80x2400 477,00 Kč - 33,00 36,00 - 15,00 -

911088211 BS-H sloupek/vzpěra 2800 šedý 80x80x2800 569,00 Kč - 42,00 36,00 - 12,00 -

Plotové desky                                                     

PD

Hmotnost 
1ks

Počet kusů 
na 1paletě

Potřeba 
na m2 

plotu

Plotové patky                                   

PP

Plotové prvky *poměr-průběžná 8ks, koncová 1ks (1x kulatá část + 2x zakončení)

Kategorie výrobku Název / označení

Počet kusů 

na 1paletě

Rozměry výrobku Cena za 1ks bez 

DPH
Cena za 1m 2 

plotu bez 

DPH

Balení na 
paletě

poměr

Počet 
palet na 
kamion

Kategorie výrobku

Kód Rozměry výrobku Cena za 1ks bez 

DPH

Cena za 1m2 

plotu bez 

DPH

Hmotnost 

1ks

Prvky zahradní architektury
Balení na 

paletě-

poměr

Počet 

palet na 

kamion

Kód Název / označení Potřeba 

na m
2 

plotu

BS-FLOR UNI

BŽ

BS-FLOR

kolmý

Betonové sloupky

hranaté                                                           BS-H

Kategorie výrobkuKód

( D x Š x V)

( D x Š x V)

( Š x V x D)

( Š x V x D)

31,00 40,00 17,00

Na zakázku lze vyrobit sloupky BS-H i jiných půdorysných rozměrů a délek.   

Zakázková výroba ŽB schodišť (přímé, točité, podesty)

Cenovou nabídku zpracujeme na základě dodané PD



Kategorie výrobku Kod výrobku Název výrobku Rozměry (mm) Ceníková cena (Kč) Ks/pal Hmotnost ks

Plotové sloupky

Plotové desky

411098003

411098004

411098012

411098005

411098006

411098011

411098001

411098002

411098009

411098007

411098008

411098010

411097002

411097001

411097003

PBS 1800/140/135 průběžný

PBS 1800/140/135 koncový

PBS 1800/150/150 rohový

PBS 2300/140/135 průběžný

PBS 2300/140/135 koncový

PBS 2300/150/150 rohový

PBS 2800/140/135 průběžný

PBS 2800/140/135 koncový

PBS 2800/150/150 rohový

PBS 3300/140/135 průběžný

PBS 3300/140/135 koncový

PBS 3300/150/150 rohový

PDP 2000/500/50 oboustranná

PDP 2000/500/50 jednostranná

PDP 2000/500/50 rastr čočkový plech 

1800/140/135

1800/140/135

1800/150/150

2300/140/135

2300/140/135

2300/150/150

2800/140/135

2800/140/135

2800/150/150

3300/140/135

3300/140/135

3300/150/150

2000/500/50

2000/500/50

2000/500/50

319,00 Kč

376,00 Kč

425,00 Kč

477,00 Kč

546,00 Kč

643,00 Kč

578,00 Kč

635,00 Kč

696,00 Kč

813,00 Kč

902,00 Kč

991,00 Kč

518,00 Kč

445,00 Kč

411,00 Kč

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

10

10

10

85

90

92

107

115

117

130

140

142

153

165

168

96

96

96

411097004 PDP 2000/500/50 oboustranně hladká 2000/500/50 445,00 Kč 10 96

411097006

411097005

411097007

PDP 2000/250/50 oboustranná

PDP 2000/250/50 jednostranná

PDP 2000/250/50 rastr čočkový plech 

2000/250/50

2000/250/50

2000/250/50

386,00 Kč

335,00 Kč

309,00 Kč

10

10

10

48

48

48

411097008 PDP 2000/250/50 oboustranně hladká 2000/250/50 335,00 Kč 10 48

PRVKY POHLEDOVÉHO OPLOCENÍ

oboustranné jednostrannéoboustranné čočkové

oboustranné hladké

Ceny bez DPH

PBS průběžný PBS koncový

PBS rohový

- 14 -



PRVKY POHLEDOVÉHO OPLOCENÍ

Na plotové desky dáváme doživotní záruku. 

Plotové desky jsou vyztužené betonářskou ocelí o průměru 6 mm. 

Pro docílení maximální pohledovosti plotových desek přidáváme 

do betonové záměsy jako zušlechťovadlo jemně mletý vápenec. 

Použitý beton je C35/45, XO, XC4, XD3, XF1, XA1.

Pohledový betonový plot BSG je určen pro oplocení rodinných domů, 

rekreačních objektů, městských či průmyslových areálů nebo k oplocení 

větších pozemků. 

Ploty nabízíme jako oboustranně nebo jednostranně pohledové, 

nebo s oboustranným otiskem slzičkového rastru. 

Betonové sloupky nabízíme v délkách 1800 až 3300 mm. 

Kvalitní český výrobek (hmotnost desky 96 kg) 

z litého proarmovaného betonu s doživotní zárukou.

- 15 -

Areál stavebnin PRO-DOMA Klatovy

Plotové desky ve formě vyvýšeného záhonu

Sportovní areál Nýrsko

Realizace vyvýšeného záhonu



SILNIČNÍ PANELY, BETONOVÉ BLOKY SE ZÁMKY, DOPLŇKY

Silniční Panely (mm) (Kč) (Kč) (kg) (ks výrobků) (ks) (ks palet) (ks/m 2 )

43021151030 SP 3000/1000/150 OP 150x990x3000 4 999,00 Kč - 1090,00 - - - -

43021152030 SP 3000/2000/150 OP 150x2010x3000 7 999,00 Kč - 2180,00 - - - -

43021211030 SP 3000/1000/215 OP 215x990x3000 6 999,00 Kč - 1500,00 - - - -

43021212030 SP 3000/2000/215 OP 215x2010x3000 9 999,00 Kč - 2900,00 - - - -

Poznámka: OP - opakované použití. Na zakázku lze vyrobit SP jiných rozměrů.   

Potřeba 
na m2 

zdiva

Silniční panel                                         

SP

Silniční panely
Kód Kategorie výrobku Název / označení Rozměry výrobku Cena za 1ks bez 

DPH
Cena za 1m 2 

bez DPH

Hmotnost 

1ks

Počet kusů 

na 1paletě

Balení na 
paletě-
poměr

Počet 
palet na 
kamion

ŽB silniční obrubník (mm) (Kč) (Kč) (kg) (ks výrobků) (ks) (ks palet) (ks/m 2 )

43019000101 ŽB 1000/250/150 250x150x1000 234,00 Kč - 86,00 -

Poznámka: monolitický pohledový, mrazuvzdorný, armovaný - pro vyšší zátěž 

Potřeba 
na m2 

zdiva

ŽB silniční obrubník                                         

Silniční panely
Kód Kategorie výrobku Název / označení Rozměry výrobku Cena za 1ks bez 

DPH
Cena za 1m 2 

bez DPH

Hmotnost 

1ks

Počet kusů 

na 1paletě

Balení na 
paletě-
poměr

Počet 
palet na 
kamion

18-14,00

Poznámka: monolitický pohledový, mrazuvzdorný, armovaný - určeno pro stavbu masivních opěrných stěn. Ostatní doplňky viz katalog betonových prefabrikátů. 

( V x Š x D )

Betonové LEGO se zámky   (mm) (Kč) (Kč) (kg) (ks palet)

600x600x1800

600x600x1500

600x600x1200

600x600x900

600x600x600

600x600x1800

600x600x1500

600x600x1200

600x600x900

600x600x600

600x190x1800

600x190x1500

600x190x1200

600x190x900

600x190x600

800x800x1600

800x800x1200

800x800x800

800x800x1600

800x800x1200

800x800x800

800x400x1600

800x400x1200

800x400x800

800x400x1600

800x400x1200

800x400x800

400x800x1600

400x800x1200

400x800x800

400x800x400

400x800x1600

400x800x1200

400x800x800

400x800x400

400x400x1600

400x400x1200

400x400x800

400x400x400

400x400x1600

400x400x1200
400x400x800

1 450,0

1 215,0

972,0

730,0

486,0

1 444,0

1 210,0

968,0

727,0

506,0

465,0

388,0

310,0

232,0

155,0

2 305,0

1 690,0

1 150,0

2 297,0

1 723,0

1 142,0

1 150,0

863,0

576,0

1 115,0

845,0

558,0

1 150,0

845,0

575,0

287,5

1 115,0

845,0

558,0

279,0

Potřeba 
na m2 

zdiva

Novinka                  

Betonové LEGO se zámky
Kód Kategorie výrobku Název / označení Rozměry výrobku Cena za 1ks bez 

DPH
Cena za 1m 2 

bez DPH

Hmotnost 

1ks

Počet 
kusů na 
kamion

17
20

25

33

49

(ks)

0,93

1,11

1,39

1,85

2,78

0,93

( Š x V x D )

400x400x400

6006002400

6006001800

6006001500

6006001200

600600900

600600600

J6006002400

J6006001800

J6006001500

J6006001200

J600600900

J600600600

6001901800

6001901500

6001901200

600190900

600190600

8008001600

8008001200

800800800

J8008001600

J8008001200

J800800800

8004001600

8004001200

800400800

J8004001600

J8004001200

J800400800

4008001600

4008001200

400800800

400800400

J4008001600

J4008001200

J400800800

J400800400

4004001600

4004001200

400400800

400400400

J4004001600

J4004001200

J400400800

J400400400

2375,00

2398,00

2767,00

3319,00

4056,00

5528,00

3118,00

3139,00

3656,00

4292,00

5352,00

7472,00

1843,00

2100,00

2486,00

2944,00

3861,00

2492,00

3115,00

4047,00

3273,00

3948,00

5297,00

2023,00

2490,00

3422,00

2648,00

3323,00

4516,00

3891,00

4771,00

6531,00

11813,00

4984,00

6229,00

8719,00

16188,00

2484,00

3104,00

4344,00

7438,00

4359,00

5396,00

7469,00

13688,00

LEGO se zámky 

LEGO se zámky 

LEGO se zámky 

LEGO se zámky 

LEGO se zámky 

LEGO se zámky 
LEGO s jednostrannými zámky 

LEGO s jednostrannými zámky 

LEGO s jednostrannými zámky 

LEGO s jednostrannými zámky 

LEGO s jednostrannými zámky 

LEGO s jednostrannými zámky 

LEGO - krycí deska 

LEGO - krycí deska 

LEGO - krycí deska 

LEGO - krycí deska

LEGO - krycí deska 

LEGO se zámky 

LEGO se zámky 

LEGO se zámky 

LEGO s jednostrannými zámky 

LEGO s jednostrannými zámky 

LEGO s jednostrannými zámky 

LEGO se zámky 

LEGO se zámky 

LEGO se zámky 

LEGO s jednostrannými zámky 

LEGO s jednostrannými zámky 

LEGO s jednostrannými zámky 

LEGO se zámky 

LEGO se zámky 

LEGO se zámky 

LEGO se zámky 

LEGO s jednostrannými zámky 

LEGO s jednostrannými zámky 

LEGO s jednostrannými zámky 

LEGO s jednostrannými zámky 

LEGO se zámky 

LEGO se zámky 

LEGO se zámky 

LEGO se zámky 

LEGO s jednostrannými zámky 

LEGO s jednostrannými zámky 

LEGO s jednostrannými zámky 

LEGO s jednostrannými zámky

600x600x2400

600x600x2400

400x400x800

575,0

432,0

307,2

154,0

582,0

436,0

291,0

145,0

2046,0

2030,0

1,11

1,39

1,85

2,78

2,92

3,51

4,39

5,85

8,77

0,78

1,04

1,56

0,78

1,04

1,56

1,56

2,08

3,13

1,56

2,08

3,13

0,78

1,04

1,56

3,13

0,78

1,04

1,56

3,13

1,56

2,08

3,13

6,25

1,56

2,08

3,13

6,25

1,44

1,44

20

25

33

47

52

62

77

103

155

10

14

21

10

14

21

21

28

42

22

28

43

21

28

42

83

22

28

43

86

42

56

78

156

41

55

82

166

17

11

11

3 420,00

2 590,00

2 490,00

2 390,00

2 190,00

1 990,00

4 490,00

3 390,00

3 290,00

3 090,00

2 890,00

2 690,00

1 990,00

1 890,00

1 790,00

1 590,00

1 390,00

3 190,00

2 990,00

2 590,00

4 190,00

3 790,00

3 390,00

2 590,00

2 390,00

2 190,00

3 390,00

3 190,00

2 890,00

2 490,00

2 290,00

2 090,00

1 890,00

3 190,00

2 990,00

2 790,00

2 590,00

1 590,00

1 490,00

1 390,00

1 190,00

2 790,00

2 590,00

2 390,00

2 190,00

Novinka                  

- 16 -



SILNIČNÍ PANELY, BETONOVÉ BLOKY SE ZÁMKY, DOPLŇKY

Soklové desky ŽB elektropilířSilniční panely

(mm) (Kč) (Kč) (kg) (ks výrobků) (ks) (ks palet) (ks/m 2 )

Potřeba 
na m2 

zdiva

ŽB elektropilíř
Kód Kategorie výrobku Název / označení Rozměry výrobku Cena za 1ks bez 

DPH
Cena za 1m 2 

bez DPH

Hmotnost 

1ks

Počet kusů 

na 1paletě

Balení na 
paletě-
poměr

Počet 
kusů na 
kamion

43021000101 ŽB elektropilíř 1700x500x1150 29 900,00 Kč 1200 -18---

-

-

-

  (mm) (Kč) (kg)

43022050001

43022050002

43022050003

Květník betonový (pohledový) 600x530x600 12 000,00 Kč 250

Prefa výrobky                                         

Betonový květník (pohledový)

Kód Kategorie výrobku
Název / označení Rozměry výrobku Cena za 1ks bez 

DPH

Hmotnost 

1ks

Květník betonový (pohledový) 600x380x600 9 000,00 Kč 140

Květník betonový (pohledový) 2000x530x600 19 000,00 Kč 660

( D x V x Š )

(ks palet)

Počet 
kusů na 
kamion

- 17 -

DEHA přepravní pouzdro HD Perfektkopf zelená (2)

DEHA přepravní pouzdro HD Perfektkopf modrá (2,5)

DEHA přepravní pouzdro HD Perfektkopf fialová (2)

DEHA lanový závěs (0,5) růžová

DEHA lanový závěs (0,8) žlutá

DEHA lanový závěs (1,2) bílá

DEHA lanový závěs (1,6) černá

DEHA lanový závěs (2) sv. zelená

DEHA lanový závěs (2,5) sv. modrá

DEHA lanový závěs (4) fialová

DEHA kulový závěs (1,3)

DEHA kulový závěs (2,5)

DEHA kulový závěs (5)

DEHA kulový závěs (10)

DEHA kulový závěs (20)

5 000,00 Kč

5 000,00 Kč

 10 000,00 Kč

1 000,00 Kč

1 000,00 Kč

1 000,00 Kč

1 000,00 Kč

1 000,00 Kč

1 000,00 Kč

1 000,00 Kč

5 000,00 Kč

5 000,00 Kč

8 000,00 Kč

15 000,00 Kč

25 000,00 Kč

100,00 Kč

100,00 Kč

200,00 Kč

20,00 Kč

20,00 Kč

20,00 Kč

20,00 Kč

20,00 Kč

20,00 Kč

20,00 Kč

100,00 Kč

100,00 Kč

160,00 Kč

300,00 Kč

500,00 Kč

43023011501

43023040204

43023040205

430230402051

ŽB krmný žlab

Patka pod FVE

Patka pod FVE

ŽB Soklový díl

455x945x3000 

600x150x600

600x300x600

50x400x1000

12 490,- Kč

1 414,- Kč

2 814,- Kč

1 390,- Kč

1390

135

270

47 

Záloha na DEHA 

bez DPH

Denní půjčovné 

bez DPH
Název

Cena za 1ks

bez DPH

Hmotnost

1ks
Kód

Rozměr výrobku

( Š x V x D ) mm
Název / označení

Patka pro uložení konstrukce 

fotovoltaických panelů

ŽB krmný žlab odolný vůči 

agresivnímu prostředí

schéma výztuže 

v silničních panelech

V prefabrikátech jsou zapuštěné závity či kotvy na "DEHA" závěsy pro snadnější manipulaci. Tyto závěsy je možné si u nás zapůjčit či zakoupit.

Kód

201300002

201300003

201300001

201100001

201100002

201100003

201100004

201100005

201100006

201100007

201200004

201200001

201200002

201200005

201200003

schéma výztuže 

v základových patkách 

pod FVE



- 18 -

  BETONOVÉ  SMĚSI, CEMENTOVÉ POTĚRY, PÍSEK A KAMENIVO

Značení               
BS-GROUP

Cena Kč/1m
3                 

bez DPH 
Cena Kč/1m

3      

s DPH

A1 2 460,00 Kč 2 976,60 Kč

A2 2 640,00 Kč 3 194,40 Kč

A3 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč

A4 2 930,00 Kč 3 545,30 Kč

A5 3 105,00 Kč 3 757,10 Kč

A6 3 315,00 Kč 4011,20 Kč

Značení               
BS-GROUP

B1 2 525,00 Kč 3 055,30 Kč

B2 2 695,00 Kč 3 261,00 Kč

B3 2 900,00 Kč 3 509,00 Kč

B4 3 060,00 Kč 3 702,60 Kč

B5 3 110,00 Kč 3 763,10 Kč

B6 3 365,00 Kč 4 071,60 Kč

B7 3 445,00 Kč 4 168,50 Kč

B8 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč

B9 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč

Značení               
BS-GROUP

D2 2 715,00 Kč 3 285,20 Kč

D3 2 795,00 Kč 3 382,00 Kč

D4 2 975,00 Kč 3 599,80 Kč

D5 3 050,00 Kč 3 690,50 Kč

PÍSEK 399,00 Kč 483,00 Kč

KAMENIVO 449,00 Kč 543,00 Kč

KAMENIVO 429,00 Kč 519,00 Kč

KAMENIVO 

KAMENIVO 

KAMENIVO 

KAMENIVO 

KAMENIVO 

KAMENIVO 

399,00 Kč

389,00 Kč

369,00 Kč

309,00 Kč

309,00 Kč

359,00 Kč

482,80 Kč

471,00 Kč

446,00 Kč

374,00 Kč

374,00 Kč

434,00 Kč

LIAPOR 2 519,00 Kč 3 048,00 Kč

Cena Kč                 

bez DPH

Cena Kč                

s DPH 

210,00 Kč 254,10 Kč

158,00 Kč 191,20 Kč

1 050,00 Kč 1 270,50 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez i včetně DPH

BETONOVÉ SMĚSI, CEMENTOVÉ POTĚRY, PÍSEK A KAMENIVO

BETONOVÉ SMĚSI - KONZISTENCE S1

BETON KONZISTENCE S1 (doprava SKLÁPĚČ)
Třída betonu … KONZISTENCE S1

C8/10-X0-Cl 0,2-Dmax16-S1

C12/15-X0-Cl 0,4-Dmax16-S1

C16/20-X0-Cl 0,4-Dmax16-S1

C20/25-X0-Cl 0,4-Dmax16-S1

C25/30-X0,XC1-Cl 0,4-Dmax16-S1

C30/37-X0,XC1-4,XD1-2,XA1-Cl 0,4-Dmax16-S1

BETONOVÉ SMĚSI - KONZISTENCE S3 

BETON KONZISTENCE S3 (doprava MIX)
Třída betonu … KONZISTENCE S3

C8/10-X0-Cl 0,4-Dmax16-S3

C12/15-X0-Cl 0,4-Dmax16-S3

C16/20-X0-Cl 0,4-Dmax16-S3

C20/25-X0,XC1-2-Cl 0,4-Dmax16-S3

C25/30-X0,XC1-4,XD1-2,XF1,XA1-Cl 0,4-Dmax16-S3

C25/30-X0,XC1-4,XD1-2,XF1-4,XA1-2-Cl 0,2-Dmax16-S3

C30/37-X0,XC1-4,XD1-3,XF1,XA1-Cl 0,4-Dmax16-S3

C30/37-X0,XC1-4,XD1-3,XF1-4,XA1-3-Cl 0,2-Dmax16-S3

C35/45-X0,XC1-4,XD1-3,XF1-4,XA1-3-Cl 0,2-Dmax16-S3

CEMENTOVÉ POTĚRY

CEMENTOVÉ POTĚRY (doprava SKLÁPĚČ)
Značení cementového potěru (dle ČSN EN 13813)

CT-C12-F2

CT-C16-F3

CT-C20-F4

CT-C25-F4

KAMENIVO

KAMENIVO (doprava SKLÁPĚČ)
VELIKOST / TYP písku a kameniva

POUŽITÍ URYCHLOVAČE

frakce 0/4

frakce 2/4

frakce 4/8

frakce

frakce

frakce

frakce

frakce

frakce

 8/16

 16/22

 32/63

 0/125

 63/125

 0/63

frakce 1-4 (cena za m
3
)

PŘÍPLATKY - SLUŽBY

Příplatky za 1m3 pro všechny druhy betonů (Kč/m3)

SOBOTA, NEDĚLE, SVÁTEK

PRÁCE PO 16 HOD.

RECYKLACE BETONU

BAREVNÝ BETON

dle domluvyPOUŽITÍ ZPOMALOVAČE

PŘEDSLAV

Klatovy - Točník - Předslav

Klatovy - Ostřetice - Předslav

Cena Kč/1m
3      

s DPH

Cena Kč/1m
3                 

bez DPH 

Cena Kč/1m
3      

s DPH
Cena Kč/1m

3                 

bez DPH 

Cena Kč / 1t

bez DPH 

Cena Kč / 1t

s DPH

D6 4 299,00 Kč 5 201,80 KčSamonivelační podlahová stěrka CEMFLOOR C25

RECYKLÁT  certifikovaný asfaltový recyklát            150,00 Kč -

Pouze na objednání.



- 19 -

betonáž skládané stropní konstrukce

betonáž základové desky



- 20 -

  

bez DPH s DPH

1 km 103,00 Kč 124,70 Kč

2 km 120,00 Kč 145,20 Kč

3 km 139,00 Kč 168,20 Kč

4 km 159,00 Kč 192,40 Kč

5 km 176,00 Kč 213,00 Kč

6 km 194,00 Kč 234,80 Kč

7 km 214,00 Kč 259,00 Kč

8 km 232,00 Kč 280,80 Kč

9 km 252,00 Kč 305,00 Kč

10 km 271,00 Kč 328,00 Kč

11 km 289,00 Kč 349,70 Kč

12 km 307,00 Kč 371,50 Kč

13 km 325,00 Kč 393,30 Kč

14 km 345,00 Kč 417,50 Kč

15 km 363,00 Kč 439,30 Kč

16 km 382,00 Kč 462,30 Kč

17 km 401,00 Kč 485,30 Kč

18 km 419,00 Kč 507,00 Kč

19 km 439,00 Kč 531,20 Kč

20 km 457,00 Kč 553,00 Kč

21 km 476,00 Kč 576,00 Kč

22 km 494,00 Kč 597,80 Kč

23 km 513,00 Kč 620,80 Kč

24 km 531,00 Kč 642,60 Kč

25 km 550,00 Kč 665,50 Kč

26 a více km + 20,00 Kč + 24,20 Kč

déle než 30min + 105,00 Kč/15min+ 127,10 Kč/15min

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

6 t 38,00 Kč 45,98 Kč 79,00 Kč 96,60 Kč

30 t 45,00 Kč 54,45 Kč 105,00 Kč 127,10 Kč

BETON KONZISTENCE S1                                                                                                

CEMENTOVÝ POTĚR                                                                                        

KAMENIVO, PÍSEK                            

← tato částka se účtuje za každou další započatou čtvrthodinu nad 30 minut vykládky MIXU na stavbě

DOPRAVA SKLÁPĚČEM

Cena za dopravu                                                        

(Kč/km)
Přepravované 

množství                  

( t )

Cena vykládky                                                              

(Kč)

DOPRAVA A ČERPÁNÍ BETONOVÝCH SMĚSÍ
DOPRAVA MIXEM 

Ceny transportbetonu jsou v ceníku prodávajícího uvedeny jako 

ceny dodávky vlastního betonu a jeho nakládky. 

Neobsahují cenu dopravy, čekání na vykládku a vykládky, 

které se účtují a hradí zvlášť.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez i včetně DPH

Vzdálenost               

(km)
BETON KONZISTENCE S3                                       

← tato částka se účtuje za každý započatý kilometr při dopravě nad 25km 

Cena za dopravu                                                        

(Kč/m3) INFORMACE

DOPRAVA A ČERPÁNÍ BETONOVÝCH SMĚSÍ



- 21 -

Doprava (na stavbu a zpět)  do 50 km

Čerpání betonu

Čerpání drátkobetonu  příplatek

Mobilní čerpadlo Putzmeister s výložníkem 24 m

CENÍK ČERPADLA 2024

do 15 km zdarma

549,- Kč/15 min + 29,- Kč/m3

50,- Kč/m3

Přípravek na rozjezd čerpadla

Příprava a mytí čerpadla

Gumové hadice o prům. 100-125 mm

Zpomalovací koleno

Odvoz zbytkového betonu v násypce a mytí mimo stavbu

Příplatek za sobotu a práci v noci (20.00 – 6.00)

Příplatek za neděli a o svátcích

Pozdní zrušení objednávky (nejdéle 24 h před započetím čerpání)

Zbytečný výjezd čerpadla

Ostatní služby k čerpání betonu

500,- Kč

0,5 hod + 0,5 hod ze sazby čerpání

130,- Kč/bm

200,- Kč

3500,- Kč

55,- Kč/ za každých 15 min

60,- Kč/ za každých 15 min

1000,- Kč

2000,- Kč + ujeté km

Podmínky pro nasazení stroje
1)  Podání přesné objednávky a informací o stavbě.

2)  Dostatečný prostor a pevné podloží pro opěrné patky stroje (max. tlak na patku 30t), sjízdná příjezdová cesta, stavební zábor, popř. povolení k vjezdu.

    Čerpadlo je silniční vozidlo s hmotností až 40t a výškou 4m.

3)  Čas práce čerpadla začíná v okamžiku opuštění veřejné komunikace a končí okamžikem nájezdu na veřejnou komunikaci, pokud je čerpadlo postaveno

    na veřejné komunikaci, začíná příjezdem ke stavbě a končí odjezdem od stavby.

4)  V případě „najetí“ čerpadla „addimentem“ se nesmí takto upravená směs umístit do konstrukce.

5)  V okamžiku plnění násypky musí být betonová směs v čerpatelném stavu.

6)  Venkovní teplota nesmí být nižší než -5°C a vyšší než 30°C. Povětrnostní podmínky mimo dané teploty jsou v rozporu s provozními podmínkami stroje

    a mohou způsobit komplikace čerstvému i ztvrdlému betonu (jiná rychlost nárůstu pevností, ztráta konzistence, nutnost ošetřování betonu).

7)  Rychlost větru nesmí přesáhnout 50 km/h.

8)  Dodržení bezpečné vzdálenosti od elektrických vedení pod napětím.

9)  Při betonáži pomocí přídavného potrubí a hadic musí objednavatel poskytnout přípojku vody a vlastní pracovníky pro manipulaci a čištění přídavných potrubí

    a vyčištění veřejné komunikace po výjezdu čerpadla ze stavby.

10)  Bezplatné poskytnutí prostoru pro vymytí čerpadla a uložení zbytkového betonu. Pokud není možné účtuje se poplatek za mytí mimo stavbu.

11) Pro dopravu a čerpání betonu jsou závazné aktuální VŠEOBECNÉ OBCHODNĚ PRODEJNÍ PODMÍNKY "VOPP"  viz -  http://www.bsgsro.cz .



- 22 -

3od 3.999,-Kč bez DPH / m
3 2(1m  potěru = 8-10m  plochy, dle výšky podlahy)



- 23 -

  

Nákladní auto s hydraulickou rukou (HR) - SÓLO max. 12 palet dle rozměrů a hmotnosti zboží

Nákladní auto s hydraulickou rukou (HR) - SOUPRAVA max. 26 palet dle rozměrů a hmotnosti zboží

CENA za DOPRAVU zboží (jednotná) pro nákladní auta

SÓLO s hydraulickou rukou (HR)

SOUPRAVA s hydraulickou rukou (HR)

Orientační cena Spediční zabezpeční dopravy

jednorázový poplatek 500,-Kč

jednorázový poplatek 500,-Kč

jednorázový poplatek 500,-Kč

55,-Kč/km jednorázový poplatek 500,-Kč

55,-Kč/km jednorázový poplatek 500,-Kč

55,-Kč/km jednorázový poplatek 500,-Kč

od 101km do 150km

od 151km do 200km

SÓLO i SOUPRAVA s HR
120,-Kč/paletu

10,-Kč/stropní trámec

Výrobce zajišťuje dopravu a manipulaci zboží vlastní i smluvní dopravou, dle uvedených specifikací.                                                                                                                                        
K ceně dopravy se připočítává cena za vykládku zboží u zákazníka. 

OBECNÉ PODMÍNKY, slevy, dotované ceny

Ceny zboží, dopravy; reklamace; platební a další podmínky,... se řídí VŠEOBECNÝMI OBCHODNĚ PRODEJNÍMI PODMÍNKAMI "VOPP" vydanými společností v platném 
znění. Ceník nabývá platnosti uvedeným dnem vydání a jeho platnost končí dalším vydáním ceníku. Platná verze ceníku je rovněž dostupná na webových stránkách 
společnosti: www.betonstavby.cz. Individuální slevy jsou dojednávány v rámci zpracování konkrétní cenové nabídky. Vztahují se vždy k ceníkovým cenám a jsou poskytovány 
na základě jednání s oprávněnými zástupci společnosti nebo písemnými smluvními podmínkami. Jejich výše je stanovena vzhledem k objemu objednaného zboží, opakovaným 
odběrům,... 

Stropní trámce ST do 5,9m - nákladní auto s HR - SÓLO.                                            

Stropní trámce ST do 7,0m - vlek nákladního auta s HR - SOUPRAVA.                                                                                                     

Delší stropní trámce ST lze dopravit NÁVĚSEM, NUTNO ZAJISTIT vlastní 
VYKLÁDKU zboží zákazníkem.                                                                                                                   

DOPRAVA ZBOŽÍ A VÝROBKŮ ZAJIŠŤOVANÁ VÝROBCEM 

U dodávek stropních konstrukcí nejsou účtovány dřevěné proklady, na kterých jsou dodávány 

stropní trámce ST. 

CENA za VYKLÁDKU nákladních aut 

50,-Kč/km (tam a zpět)

Rozpětí km (auta bez HR)

více než 201km

DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY "DPP"                                                                                                         
DOPRAVA ZBOŽÍ A VÝROBKŮ

od 11km do 50km

od 51km do 100km

do 10km
ORIENTAČNÍ CENY DOPRAVY auty bez HR - aktuální ceny

doprav je nutno vždy zjistit před vývozem materiálu, na trase

mohou být např. OBJÍŽĎKY, UZAVÍRKY, OMEZENÍ PRO

NÁKLADNÍ  AUTA, a jiné. Proto se ceny dopravy mohou lišit.

50,-Kč/km (tam a zpět)

50,-Kč/km (tam a zpět)

50,-Kč/km (tam a zpět)

55,-Kč/km (tam a zpět)

11-50km 51-100km 101-150km 151-200km více než 200km



- 24 -

: výměna palet ("KUS za KUS") 

  ANO, při odběru dalšího zboží s vyúčtováním opotřebení 29,90,-Kč/ks bez DPH. Kupující při objednání zboží uvede, zda bude mít palety výměnou či nikoli.

PODMÍNKY VRACENÍ ZBOŽÍ a VÝROBKŮ

   NE, prodávající výrobky a zboží nevykupuje.

  Pozn.: Rozhodnutí o odkupu palet provádí k tomu proškolení pracovníci společnosti.

  NE, vracení poškozených palet (chybějící špalíky, prkna apod.) nebo palet od jiného výrobce není možné.   

  ANO, prodávající palety vykupuje v místech Předslav (výrobní závod, viz VŠEOBECNÉ OBCHODNĚ PRODEJNÍ PODMÍNKY "VOPP" společnosti).  

PODMÍNKY VRACENÍ PALET

  ANO, nepoškozené a znovu použitelné palety vrácené v tomto období se vykupují za 269,10 Kč/ks bez DPH. 

: atypické zboží a výrobky

Požádá-li kupující prodávajícího o možnost vrácení dodaného zboží, posoudí prodávající každou takovou žádost individuálně a stanoví cenu, kterou za případné vrácené

zboží kupujícímu uhradí. Zohlední při tom zejména druh a stav vráceného zboží, zda je originálně zabaleno, množství kupujícím odebraného zboží, dosavadní přístup

kupujícího k plnění jeho povinností apod. Prodávající není povinen zboží nabídnuté k vrácení přijmout. 

   Cena vráceného zboží bude zpětně dobropisována. Dovoz zboží a výrobků k navrácení na náklady kupujícího. 

  Částka za vrácené palety či T kusy je dobropisována se splatností 30 dnů.

: vracení palet EUR do 180 dnů ode dne prodeje                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Zpětný odkud zboží a výrobků

Prodávající může přijmout pouze palety ke vracení za úhradu zálohy od třetích osob pouze na základě plné moci kupujícícho.                                                                         

: nové a nepoškozené typové zboží a výrobky 

  Prodávající účtuje palety EUR za cenu 299,00 Kč/ks bez DPH. V případě vracení palet je zákazníkovi cena palety snížena o opotřebení ve výši 29,90,-Kč/ks bez DPH.

Vracení palet EUR lze uskutečnit do 180 dnů ode dne prodeje a to následujícími způsoby:

  Plotové desky PDP jsou dodávány na paletách EUR + jsou doplněny o sadu 2 x T kusů  za 190,- Kč/ks bez DPH. V případě vrácení  T kusů je zákazníkovi cena

sady snížena o opotřebení ve výši 19,- Kč/ks  bez DPH .

Nákladní auto "SOUPRAVA s HR"



- 25 -

  

Výkres tvaru a výztuže PREFA 

Km od výr . 

závodu                                           

v Předslavi

ZÁKLADNÍ CENA SLUŽBY za JEDNU NÁVŠTĚVU                                                                                                                                                                                   

zahrnuje pro pásmo do 90 km 1 hodinu dopravy techniků na stavbu,                                                                                                              

6 hodin práce na stavbě a 1 hodinu dopravy techniků zpět                                            

Sleva                                           

DOTACE

Cena po slevě                                        

DOTOVANÁ CENA

do 90 km 11 600,- Kč 5 000,-Kč 6 600,- Kč

do 180 km 15 700,- Kč 5 000,-Kč 10 700,- Kč

do 270 km 17 600,- Kč 5 000,-Kč 12 600,- Kč

nad 270 km 21 600,- Kč 5 000,-Kč 16 600,- Kč

do 100 m2 včetně autojeřábu

Kód Název / označení
KAUCE                                                      

Kč / 1 ks

PRONÁJEM                                                      

Kč / 1 den

610000123 výsuvná stojka dl. 2,4m ÷ 4m 800,- Kč 3,50 Kč
610000125 box stohovací 750,- Kč -

Objednání služeb na tel. 602 478 119

VRATNÁ ZÁLOHA - pomůcky pro montáž prefabrikovaných výrobků (přepravní úchyty, manipulační oka, ….)

Ceny prodeje jsou uvedeny bez DPH a obsahují běžné opotřebení.

Pomůcky pro montáž prefabrikovaných výrobků budou účtovány vždy individálně dle zakázky.

B.2.1 DOTOVANÁ POMOC při při založení ZDIVA ze zdících materiálů TOB/TOL a TNB/TNL                                                                                                                

B.2.2 ZALOŽENÍ STAVBY ZDIVA, STAVBA DO 25km, pro 1.NP (přízemí)                                                                                                         min. 6 900,-Kč

Uvedené CENY jsou pouze ORIENTAČNÍ a budou vždy individuálně stanoveny pro konkrétní případ.

cca 8 200,-Kč

Autorizace kladečského výkresu stropu statikem

Doprava techniků pro potřebu objednaného servisu a poradenství 15,- Kč / km

Objednání služeb na tel. 602 478 119

B.3 PROVÁDĚNÍ STROPNÍCH KONSTRUKCÍ Z TRÁMCŮ A VLOŽEK, STAVBA DO 25km                                                                                                              

B.6.1 PROVÁDĚNÍ BETONÁŽÍ STROPNÍCH KONSTRUKCÍ Z TRÁMCŮ A VLOŽEK

SERVIS - stavebně montážní práce dle SPPSMP pro zdivo, stropy, betony

B.4 MONTÁŽNÍ PRÁCE - PREFABRIKOVANÉ PRVKY                                                                                                         

Služba - DOTOVANÁ CENA je poskytována všem odběratelům společnosti, kde finanční objem zakázky ve zdících prvcích přesáhne hodnotu min. 150 000,- Kč bez DPH.

cca 10 800,-Kč

Název / označení Cena v Kč bez DPH

Vypracování kladečského výkresu stropní konstrukce ZDARMA

Statické posudky

individuální cena

B.2.2 ZALOŽENÍ STAVBY ZDIVA , STAVBA DO 25km, pro 2.NP (patro)                                                                                                         

od 3000,-Kč 

individuální cena

500,-Kč

individ. od 600,- Kč / hod.

B.3 ZALOŽENÍ STROPNÍCH KONSTRUKCÍ Z TRÁMCŮ A VLOŽEK, STAVBA DO 25km                                                                                                              

B.5 PROVÁDĚNÍ KOMÍNOVÉHO TĚLESA (PLEWA, BLK)

2. a každá další změna výkresu 1000,-Kč

individ. od 1 500,- Kč / výkres

1. ZMĚNA výkresu

min. 9 900,-Kč
min. 15 700,-Kč

SLUŽBY
TECHNICKÁ POMOC při zpracování prováděcí dokumentace "DPS"

B.6.2  PROVÁDĚNÍ POUZE HLAZENÍ BETONOVÝCH PLOCH VIBRAČNÍ LATÍ A HLADIČKAMI

min. 9 900,-Kč

Dojednání prodeje na tel. 376 360 124 nebo 376 360 121

PRONÁJEM - pomůcky pro montáž stropních konstrukcí

Ceny pronájmu jsou uvedeny bez DPH a obsahují běžné opotřebení. Případné poškození bude uhrazeno ze zaplacené kauce. 
Dojednání pronájmu na tel. 376 360 125 nebo 376 360 121.

maltovací pomůcka (sáňky) vyrovnávací souprava
pro zakládání zdiva

strojní aplikátor spárovacích hmot
včetně tří druhů špiček

Kód Název / označení PRODEJNÍ CENA bez DPH

649000001 Vyrovnávací souprava pro zakládání zdiva (bez nivel.přístroje a latě) 8900,- Kč

649000107 Maltovací pomůcka (sáňky) pro zdivo 120-175, nerez 6200,- Kč
649000101 Maltovací pomůcka (sáňky) pro POHLEDOVÉ ZDIVO 240-300-400, nerez 6400,- Kč
649000100 Maltovací pomůcka (sáňky) pro OMÍTANÉ ZDIVO  240-300-400, nerez 6300,- Kč
649000102 Maltovací pomůcka (sáňky) pro zdivo BS - AKUSTIK 6000,- Kč pro zdivo BS - AKUSTIK

649000103 Hřeben typový 120 800,- Kč
649000104 Hřeben typový 175 800,- Kč
649000105 Hřeben typový 240 800,- Kč
649000106 Hřeben typový 300 800,- Kč
649000108 Hřeben typový 400 pro nosné zdivo TNB/TNL 800,- Kč
649000102 Hřeben typový 400 pro obvodové zdivo TOB/TOL 800,- Kč
649000003 Strojní aplikátor spárovacích hmot (bez nerezové špičky) 4900,- Kč pro POHLEDOVÉ ZDIVO

649000004 Nerezová špička ke spárovacímu aplikátoru 2100,- Kč
649000002 Samosvorné přenášecí kleště 240-400 mm 1500,- Kč

PRODEJ - pomůcky pro zdění
POZNÁMKA

pro POHLEDOVÉ ZDIVO

bez nivelačního přístroje a latě

pro POHLEDOVÉ I OMÍTANÉ ZDIVO 

pro POHLEDOVÉ I OMÍTANÉ ZDIVO 

pro POHLEDOVÉ I OMÍTANÉ ZDIVO 

pro POHLEDOVÉ I OMÍTANÉ ZDIVO 

pro POHLEDOVÉ I OMÍTANÉ ZDIVO

pro POHLEDOVÉ ZDIVO

pro POHLEDOVÉ I OMÍTANÉ ZDIVO

pro zdivo komplexně

pro POHLEDOVÉ I OMÍTANÉ ZDIVO

pro OMÍTANÉ ZDIVO 



- 26 -

ŽELEZOBETONOVÉ PREFABRIKOVANÉ PRVKY

Muzeum vorařství Dlouhá Ves u Sušice

Most Lhovice

Prodejna DEK Most



SPECIFICKÉ PODMÍNKY  

PRO PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH A MONTÁŽNÍCH PRACÍ  
společnosti BSG-STAVEBNÍ, s.r.o.  

(SPPSMP) 

SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH A MONTÁŽNÍCH PRACÍ (SPPSMP) 
společnosti BSG-STAVEBNÍ, s.r.o. - jako zhotovitele. Tyto specif ické podmínky tvoří nedílnou 
součást smlouvy o provedení stavebních a montážních prací mezi o bjednavatelem a 
zhotovitelem.  

A OBECNÉ PODMÍNKY 
platné pro provedení všech prací, ve všech případech zajišťuje objednavatel : 
1. na stavbě bude schválená projektová dokumentace PD stavebním úřadem nebo d okumentace zpracovaná 

zhotovitelem 
2. staveniště vybavené:

a) elektrickou přípojkou s  platnou revizí zakončenou rozvaděčem pro připojení: 1x380V/32A (5 -ti kolík),
2x220V/16A 

b) přípojkou vody nebo zdrojem vody pro míchání malt, čištění a mytí nářadí, alt. oše tření konstrukcí 
v potřebném objemu min. 500 l/den (může být sud,…)  

3. stanovený počet pracovníků objednavatele, které bude potvrzené v  protokolu, v případě požadavku 
na zaškolení techniky zhotovitele 

4. další pomocné pracovní síly objednavatele v případě, že nejsou splněny některé podmínky pro jednotlivé
druhy prací dle těchto SPPSMP ze strany objednavatele  

5. stavba bude vytyčena lavičkami a takto též předána zhotoviteli, popř. bude provedeno zakreslení zdí
na hydroizolace 

6. stavba bude uklizená, prostá všech překážek bránicích provádění prací 
7. smluvní cena neobsahuje náklady, vzniklé nesplněním podmínek 1÷6, náklady na stroje a zařízení 

(jeřáby)  
8. při nesplnění podmínek zajišťovaných objednavatelem je zhotovitel oprávněn ukončit práce popřípadě 

odstoupit od smlouvy ; vzniklé náklady je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednavateli  
9. práce budou předány zhotovitelem a převzaty objednavatelem podpisem předávacího protokolu 

při ukončení prací 
 

B SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO JEDNOTLIVÉ DRUHY STAVEBNÍCH 
A MONTÁŽNÍCH  PRACÍ  

 

B.1 ZALOŽENÍ ZÁKLADOVÝCH PASŮ Z BEDNÍCÍCH DÍLCŮ BD BYLO 
VYŘAZENO ZE SLUŽEB  

 

B.2 PROVÁDĚNÍ NOSNÉHO ZDIVA (OBVODOVÉHO A VNITŘNÍHO) 
 

B.2.1 DOTOVANÁ SLUŽBA PŘI ZALOŽENÍ ZDIVA SYSTÉ MU LIVETHERM 
Z TOB/TOL A TNB/TNL 

Služba je poskytována všem odběratelům zhotovitele na základě OBJEDNÁVKY, kde finanční objem 
zakázky ve zdících prvcích LIVETHERM přesáhne hodnotu min. 150 .000,- Kč bez DPH. 
Zhotovitel provede a zajistí: 
- překontrolování úhlopříčného založení stavby (základové desky a pasů)  
- výškové zaměření základové de sky (nivelaci) po celém obvodu stavby a u vnitřních nosných zdí  
- zapsání naměřených výšek do přiloženého výkresů půdorysu podlaží  
- zhotovení vrstvy zakládací malty ZM10 pod obvodovými a vnitřními zdmi, podle montážních postupů 
zhotovitele 

- dodá chybějící zakládací maltu ZM10 pro založení stavby nad 16 pytlů ZM10  (dotované množství = 16 pytlů) 
- spotřebovanou maltu nad toto množství hradí objednavatel DOTOVANÉ SLUŽBY, převzetí potvrzuje 
na PŘEDÁVACÍM PROTOKOLU 

- založení zdiva TOB/TOL, TNB/TNL na maltu MTS10 pomocí maltovacích pomůcek v  rozsahu stanovené 
strany v přiloženém půdorysu včetně dvou kusů rohů ; to vše dle montážních a technologických listů 
zhotovitele (TK-kap. 3.2 a projektové dokumentace PD stavby) 

- dopravu techniků na místo stavby a zpět  
Objednavatel zajistí:  
- základovou desku vybetonovanou dle projektové dokumentace PD zaslané zhotoviteli s rovinností  
±10 mm v celé ploše objektu 

- izolace proti vlhkosti nalepenou v pásech pod obvodové a vnitřní zdi s dostatečnými přesahy  
- vytyčení všech nosných zdí (obvodových i vnitřních) zakreslené na izolaci proti vlhkosti  
- zdící materiál v dosahu (nejlépe na desce), min. však 1m od zdí (materiál nesmí být uložen v místech 
měření    

  úhlopříček z důvodu kontroly založení objektu úhlopříčně)  
- maltu zakládací ZM 10 a maltu pro tenké spáry MTS 10  
- dobrý přístup na staveniště a stavbu  
 

B.2.2 ZALOŽENÍ STAVB Y – ZDIVO OBVODOVÉ I VNITŘNÍ   
SYSTÉMŮ LIVETHERM I IZO PLUS 

Zhotovitel provede: 
- překontrolování úhlopříčného založení stavby (základové desky)  
- výškové zaměření základové desky (nivelaci) 
- zhotovení vyrovnávací vrstvy zakládací malty ZM 10 o tl. 20 mm v  dohodnutém rozsahu 
- založení zdiva na maltu MTS 10 pomocí maltovacích pomůcek v rozsahu stanovené strany v přiloženém 
půdorysu včetně dvou kusů rohů;  to vše dle montážních a technologických listů zhotovitele (TK -
 ap. 3.2 a projektové dokumentace PD stavby)  

- provádění zdiva v dohodnutém rozsahu 
Objednavatel zajistí:  
- základovou desku vybetonovanou dle projektové dokumentace PD zaslané zhotoviteli s rovinností  
±10 mm v celé ploše objektu 

- izolace proti vlhkosti nalepenou v pásech pod obvodové a vnitřní zdi s dostatečnými přesahy  
- vytyčení všech nosných zdí (obvodových i vnitřních) zakreslené na izolaci proti vlhkosti  
- zdící materiál v dosahu (nejlépe na desce), min. však 1m od zdí (materiál nesmí být uložen v místech 
měření úhlopříček z důvodu kontroly založení objektu úhlopříčně)  

- maltu zakládací ZM10 a maltu pro tenké spáry MTS10  
- dobrý přístup na staveniště a stavbu  
- odpovídající stavební lešení a zabezpečí potřebné přesuny materiály na stavbě  

B.3 PROVÁDĚNÍ STROPNÍCH KONSTRUKCÍ ZE STROPNÍCH TRÁMCŮ ST 
A STROPNÍCH VLOŽEK SVB 

Zhotovitel provede: 
- překontrolování půdorysných a výškových rozměrů stavby v místě pokládky stropní konstrukce (nivelace 
zdiva pod stropní konstrukcí) 

- zapsání naměřených výšek do přiloženého kladečského výkresu stropu  
- uložení stropních trámců ST dle projektové dokumentace PD 
- založení krajní řady stropních vložek SVB, popř. stropních destiček SDB 
- podepření stropních trámců ST a nadvýšení stropní konstrukce do max. 1/300 rozpětí  - ukázka na jedné 
místnosti 

- ukázka provedení ztužujících věnců v místě uložení stropní konstrukce  
Objednavatel zajistí:  
- materiál - stropní trámce ST budou uloženy na krajích zdí, na které budou kladeny v odpovídajícím 
množství a složení dle kladečského výkresu; stropní vložky SVB a destičky SDB (min. 1÷2 palety) budou 
připraveny uvnitř každého půdorysu montovaného stropu v  rozích 

- podlaží, které se zastropuje, musí být uklizeno  
- zdivo, na které se budou ukládat trámce ST, musí být vodorovné s  rovinností  ±10 mm 
- poslední řada tvárnic, cihel či betonu pod ukládané trámce musí být zatvrdlá (min. 3 dny) a odbedněná  
- ocelové prvky stropů (ocelové nosníky I, U) musí být osazeny dle kladečského výkresu stropu dodaného 
zhotovitelem 

- staveniště musí být vybaveno v  potřebném počtu žebříky, zednickými kozami a podlážkami  
- vlastní materiál na podepření stropní konstrukce při montáži - výsuvné stojky kovové, dřevěné hranoly 
na vodorovné podložení stropních trámců ST a prkna či fošny na podložení výsuvných stojek v potřebném 
počtu 

B.4 MONTÁŽNÍ PRÁCE - PREFABRIKOVANÉ PRVKY 
Zhotovitel provede: 
- překontrolování půdorysných a výškových rozměrů a vytyčení montážních os pro montáž 
prefabrikovaných prvků 

- vlastní montáž prefabrikovaných prvků včetně jejich zajištění 
Objednavatel zajistí:  
- plochy, pro složení a následnou montáž prefabrikovaných prvků, musí být uklizeny  
- stavební připravenost pro montáž prefabrikovaných prvků; podmínkou je protokol o převzetí a předání 
staveniště mezi objednavatelem a zhotovitelem

 

 

B.5 PROVÁDĚNÍ KOMÍNOVÉHO TĚLESA - PLEWA, BLK  
Zhotovitel provede: 
- založení první komínové tvárnice a její vybetonování 
- alt. založení soklového dílu nebo nosného plechu 
- montáž jímky na odvod kondenzátu ; odvodu kondenzátu 
- montáž čistícího a nahlížecího otvoru: vyřezání otvorů v  komínových tvárnicích 
- osazení nahlížecího dílu; dvířek k nahlížecímu dílu 
- následnou montáž komínu včetně sopouchu pro spotřebiče v  dohodnutém rozsahu, alt. osazení krycí desky 
Objednavatel zajistí:  
- vybetonovaný základ pod komín (s přesností  ±10 mm) 
- natavená izolace proti zemní vlhkosti 
- kamennou vatu v tl. 15÷20 mm, popř. polystyren min. tl. 10 mm pro zabezpečení dilatace komínového 
pláště a zdiva/ stropu  

- komínové tvárnice, vložky a spojovací materiál v dosahu do 1,5 m od místa montáže komínového tělesa  
- volný prostor pro komínové těleso (včetně připravených prostupů zdí), odpovídající montážní prostor  
- v případě potřeby lešení nebo plošinu pro provedení montáže nadstřešní části komínové těles a 
 

B.6 PROVÁDĚNÍ BETONÁŽÍ  
 

B.6.1 PROVÁDĚNÍ BETONÁŽÍ S TROPNÍ KONSTRUKCE     
Z TRÁMCŮ ST A VLOŽEK SVB 

Zhotovitel provede: 
- zajištění objednavatelem objednaných níže uvedených a zaškrtnutých prací  (viz tabulka), které nahrazují 
OBJEDNÁVKU 

objednání betonových směsí včetně dopravy  ZA OBJEDNAVA TELE 

OBJEDNÁVKA  objednání autojeřábu vč. koše na beton  

objednání betonpumpy ………………………..…. 
podpis   

- kontrolu podepření stropní konstrukce; v případě, že nebude odpovídat technolog ickým požadavkům 
výrobce stropní konstrukce na podepření před betonáží, je oprávněn betonáž zastavit  

- alternativně kontrolu rovinnosti stropní konstrukce na vyžádání objednavatele (v rozsahu cca 1 hod.)  
- rozprostření betonové směsi 
- zpracování betonu v místě ST, ztužujících žeber a ztužujících věnců vibrátorem 
- hlazení a plošné zpracování plovoucí vibrační latí na požadovanou tl. stropní konstrukce  
Objednavatel zajistí:  
- únosný podklad pro příjezd mechanizace (autodomíchávačů, autojeřábů, betonpump)  
- řádně podepřenou stropní konstrukci  
- dobrý přístup ke stavbě pro mechanizaci  
- možnost svislé přepravy strojů a zařízení na jednotlivá podlaží stropní konstrukce (autojeřáb, 

manipulátor,..) 
- informativní údaje k mechanizaci, viz tabulka 

automíchač 4,5 / 8 m3 
hmotnost min. 30/45 
t 

autojeřáb (min. AD 20) + koš na beton  hmotnost min. 28 t  
betonpumpa hmotnost min. 35 t 

 

B.6.2 PROVÁDĚNÍ JEN HLAZENÍ BETONOVÝCH PLOCH 
VIBRAČNÍ LATÍ A HLADIČKAMI 

tato služba platí především pro stropní konstrukce dle 6.1 betonované objednavatelem  
Zhotovitel provede: 
- hlazení a plošné zpracování betonové plochy plovoucí vibrační latí na požadovanou tl. stropní konstrukce, 
popř. hlazení hladičkami 

Objednavatel zajistí:  
- přístup na jednotlivá podlaží pro techniky zhotovitele  
- svislou přepravu strojů a zařízení na jednotlivá podlaží stropní konstrukce  
 

C VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
C.1 Smlouva o provedení stavebních a montážních prací, dále jen SMLOUVA, dle těchto s pecifických 
podmínek – SPPSMP, jakož i její změny a doplňky, musí být učiněny v  písemné formě. Zvláštní ujednání 
stran ve SMLOUVĚ má přednost před ustanoveními těchto specifických podmínek, pokud by byla odchylná.  

C.2 Práva a povinnosti smluvních stran se řídí právním řádem České republiky. 

C.3 Strany uzavírají tzv. prorogační ujednání ve smyslu ust. §89a o.s.ř. a stanoví tak místní příslušnost 
Okresního soudu v Klatovech (pro případ, že věcně příslušným k  projednání věci v prvním stupni bude 
okresní soud), nebo místní příslušnost Krajského soudu v  Plzni (pro případ, že věcně příslušným 
k projednání věci v prvním stupni bude krajský soud), ve všech eventuálních sporech vzniklých mezi 
stranami z právních vztahů založených touto SMLOUVOU. 

C.4 Nebude-li druhé smluvní straně písemně oznámena jiná adresa pro doručování, odesílají se ve škeré 
písemnosti a jiné zásilky na adresu strany shora uvedenou. Přitom za den doručení se dle této SMLOUVY 
považuje den, kdy byl takto přípis doručen adresátovi, či den, kdy adresát na této adrese odmítl přípis 
převzít, nebo den, kdy byl tento přípis uložen u poštovního úřadu př íslušné dle této adresy a to i v  případě, že 
se adresát o jeho uložení nedozvěděl. 

C.5 Tyto specifické podmínky tvoří nedílnou součást SMLOUVY a objednavatel podpisem SMLOUVY  
současně stvrzuje, že se s těmito specifickými podmínkami řádně seznámil a že bere výslovně na vědomí, 
že tyto specifické podmínky jsou součástí smluvního ujednání mezi objednavatelem a zhotovitelem.  

C.6 Podpisem SMLOUVY objednavatel souhlasí ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních 
údajů, v platném znění se zpracováním jeho osobních údajů pro potřeby zhotovitele. Objednatel zároveň 
uděluje zhotoviteli svůj souhlas s pořízením a uveřejněním fotografií realizované stavby s uvedením místa 
stavby na FB, webových stránkách, popř. v jiných propagačních materiálech zhotovitele.  

C.7 Veškeré další podmínky se řídí obecně závaznými právními předpisy ČR.  

SPPSMP společnosti BSG-STAVEBNÍ, s.r.o. byly vydány a nabývají účinnosti dne 1. 4. 2024

- 27 -

MŠ Lety



 

 

 

VŠEOBECNÉ OBCHODNĚ PRODEJNÍ PODMÍNKY 
společnosti BSG s.r.o. 

(VOPP) 
 

 
 

I. ÚVOD 

1. Tyto všeobecné obchodně prodejní podmínky (dále též "Podmínky") společnosti 
BSG s.r.o., IČO 02108232, sídlem č.p. 99, 33901 Předslav, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíle C, vložce 29066 (dále též 
"Prodávající") tvoří součást kupní smlouvy na zboží dodávané společností BSG 
s.r.o. (dále též "Smlouva"). Podmínky upravují dodávku veškerého sortimentu 

prodávajícího; na kupujícího se vztahují vždy jen ustanovení týkající se jím 
odebíraného zboží.  
2. Účelem Podmínek je podrobnější závazná úprava některých práv a povinností 

stran Smlouvy. 
3. Obecně vždy platí, že pokud se objednané nebo již v kupní smlouvě dohodnuté 
zboží stane nedostupným, nebo se zásadně změní postup jeho výroby anebo se 

zásadně změní cena vstupů při jeho výrobě, má prodávající právo vyzvat kupujícího 
k jednání o změně zboží nebo kupní ceny, a pokud se takové jednání neuskuteční 
nebo nebude úspěšné, má prodávající právo od kupní smlouvy bez sankcí 

odstoupit.    
 

II. DODÁNÍ ZBOŽÍ 

1. Pokud prodávající nezajišťuje dopravu zboží, je místem zboží výrobní závod 

prodávajícího (EXW), č.p. 99, 33901 Předslav a povinnost prodávajícího dodat 
zboží je splněna naložením zboží na dopravní prostředek.  
2. Pokud prodávající zajišťuje dopravu zboží, je povinnost prodávajícího dodat zboží 

splněna dovozem zboží do místa určení a umožněním kupujícímu se zbožím 
nakládat.  
3. Kupující je povinen ihned po dodání zboží provést kontrolu jeho úplnosti a kvality 

a případné vady bezprostředně písemně vytknout. 
4. Pokud prodávající zajišťuje dopravu zboží, je jeho výlučným právem rozhodnout, 
zda dopravu provede vlastními dopravními prostředky nebo prostřednictvím 

externího přepravce. Termín příjezdu dopravního prostředku se zbožím na místo 
určení prodávající nahlásí kupujícímu na jeho písemnou žádost nejméně 24 hodin 
předem.     

5. Pokud prodávající zajišťuje dopravu zboží, je kupující povinen na místě určení 
zajistit včasnou součinnost při jeho vykládce, zejména odpovídající technické 
prostředky, odbornou obsluhu a osobu oprávněnou k převzetí zboží.  

6. Prodávající vydá zboží pouze kupujícímu (statutárnímu zástupci kupujícího), 
osobě určené ve Smlouvě nebo osobě, kterou prodávající k převzetí zboží písemně 
zmocní. Osoba přebírající zboží je povinna se zástupci prodávajícího identifikovat, 

předložit doklad totožnosti. Osoba přebírající zboží je oprávněna a povinna provést 
na místě předání kontrolu zboží a písemné vytčení případných vad. Osoba 
přebírající zboží je na dodacím listu povinna čitelně uvést své jméno a příjmení, 

potvrdit (případně dle skutečnosti upravit) uvedený druh a množství zboží, přesný 
čas přejímky a dodací list vlastnoručně podepsat.  
 

III. PŘEJÍMKA ZBOŽÍ, JE-LI MÍSTO DODÁNÍ MIMO PROVOZOVNU 

PRODÁVAJÍCÍHO, ZRUŠENÍ DODÁVKY, NÁSLEDKY ODMÍTNUTÍ PŘEVZETÍ 
DODÁVKY 
1. Kupující je povinen zajistit sjízdnost, dostatečnou pevnost příjezdových 

komunikací a ostatní podmínky bezpečného příjezdu nákladního vozidla do místa 
dodání zboží. Kupující je povinen zajistit v prostoru přejímky zboží všechny 
podmínky pro bezpečné vyložení zboží z hlediska bezpečnosti práce a provozu na 

pozemních komunikacích. Kupující odpovídá za případné znečištění veřejných 
ploch a komunikací vozidly prodávajícího vyjíždějícími z místa dodání a takové 
znečištění veřejných ploch a komunikací je kupující povinen je odstranit na svoje 

náklady. Kupující odpovídá za provedení potřebných ochranných opatření, uzavírku 
komunikací a chodníků a za vyřízení výjimek potřebných pro vykládku zboží. 
Případné vícenáklady vzniklé nedostatečným zajištěním podmínek pro přejímku 

jdou k tíži kupujícího. 
2. Kupující je oprávněn zrušit potvrzenou objednávku na dodávku betonů nebo 
potěrů nejpozději do okamžiku zahájení jejich výroby, poté je již povinen uhradit 

prodávajícímu jejich kupní cenu a náklady na likvidaci vyrobených betonů nebo 
potěrů, ať je kupující odebere, či nikoli.  Obstaral-li prodávající pro dodání tohoto 
zboží čerpadlo, je kupující povinen nahradit prodávajícímu i veškeré náklady, které 

prodávající vynaložil z důvodu pozdního zrušení čerpání (tj. čerpání bylo zrušeno 
méně než 24 hod. před termínem realizace, přičemž zrušení termínu není možné 
provést o sobotách, nedělích nebo ve svátek; např. objednávka na pondělí musí být 

zrušena nejpozději v pátek běžného pracovního týdne) a veškeré náklady spojené 
se zbytečným výjezdem čerpadla. 
Storno poplatek za zrušení objednávky závazně objednaného zboží je 50% z 

celkové kupní ceny zboží v jednotlivém kontraktu, tedy z příslušné 
objednávky/kupní smlouvy.  
. To se netýká čerstvého betonu a potěrů. 

3. Pokud kupující zruší objednanou dopravu zboží nebo jí přesune na jiný termín 
později než jeden pracovní den před ujednaným termínem dodání, je povinen 
nahradit prodávajícímu paušálně ujednanou újmu za zbytečnou rezervaci vozidla a 

za obvyklou, s předstihem realizovanou nakládku a vykládku zboží, ve výši 2.000,-
Kč za jedno nákladní vozidlo.  
4. V kupní ceně přivezené dodávky zboží je zahrnuta čekací doba dopravce při 

vykládce takto:  
- u zboží v kupní ceně do 100.000,-Kč (bez obalů a DPH) 1 hodina 
- u zboží v kupní ceně od 100.001,-Kč do 200.000,-Kč (bez obalů a DPH)  

  2 hodiny 
- u zboží v kupní ceně od 200.001,-Kč do 300.000,-Kč (bez obalů a DPH)  
  3 hodiny 

- u zboží v kupní ceně od 300.001,-Kč do 400.000,-Kč (bez obalů a DPH)  
  4 hodiny 
- u zboží v kupní ceně nad 400.000,-Kč (bez obalů a DPH) 5 hodiny 

Při překročení těchto vykládkových dob hradí kupující prodávajícímu prostoje  
200,-Kč za každou započatou čtvrthodinu, případně náklady na odjezd  
a opětovný návrat vozidla.   

 
IV. TERMÍN DODÁNÍ 

1. Termín dodání určuje prodávající v potvrzení objednávky zboží nebo je dohodnut 
ve zvláštní kupní smlouvě. V případě, že VTD nebo zboží budou na žádost nebo 

z potřeby kupujícího upravovány, prodlužuje se termín dodávky objednaného zboží 
minimálně o dobu potřebnou k dojednání a provedení těchto úprav.  
2. Nepřevezme-li kupující zboží v provozovně prodávajícího ani do 14 dnů po 

termínu dodání, platí zboží za dodané, kupující je povinen uhradit prodávajícímu 
jeho kupní cenu, a až do dne skutečného převzetí hradit prodávajícímu náklady na 
skladování a zachování zboží (0,2 % z kupní ceny zboží včetně DPH denně). 

Nepřevezme-li pak kupující zboží ani do 90 dnů po termínu dodání, je prodávající 
oprávněn zboží na náklady kupujícího zlikvidovat. Za nepřevzetí zboží v provozovně 
prodávajícího se považuje i zrušení objednané dopravy zboží do místa určení 

kupujícím.    
3. Pokud dopravu zboží zajišťuje prodávající (vlastními vozidly nebo externím 
dopravcem) a kupující na místě dodání nezajistí do 120 minut po příjezdu vozidla 

podmínky podle článku II., odst. 5., platí zboží za dodané, prodávající je oprávněn 
dopravované zboží odvézt zpět do své provozovny, kupující je povinen uhradit 
prodávajícímu jeho kupní cenu a náklady na dopravu i zpětnou dopravu a 

prodávající nadále postupuje pode odstavce 2. tohoto článku. 
4. Celková výše náhrady škody, kterou je prodávající povinen nahradit kupujícímu 
v případě prodlení s dodávkou zboží se omezuje na 3 % (tři procenta) celkové kupní 

ceny zboží v jednotlivém kontraktu, tedy z jednotlivé objednávky/kupní smlouvy.  

 

V. BALENÍ A MANIPULACE, PALETY, DALŠÍ PODMÍNKY SOUVISEJÍCÍ S 

PLNĚNÍM  
 

1. Zboží je podle jeho charakteru obvykle dodáváno zabalené ve folii a zapáskované 
na paletách; s takto baleným zbožím je možno manipulovat vysokozdvižným 
vozíkem a jeřábem se závěsem. Pokud strany nedojednají něco jiného, jsou palety 

vratné, jejich cena není součástí kupní ceny a řídí se ceníkem prodávajícího. 
Kupující hradí cenu palet spolu s kupní cenou zboží a prodávající jejich cenu 
kupujícímu vrací podle následujících pravidel.   

2. Prodávající dodané palety typu EUR (1200 x 800 mm) nebo průmyslové palety 
BSG (1200 x 800 mm) kupujícímu fakturuje při dodání zboží za cenu 299,-Kč/ks bez 
DPH (tj. včetně DPH 21% za cenu 361,79 Kč/ks). V případě vrácení nepoškozených 

palet prodávajícímu je jejich výkupní cena snížena o opotřebení (amortizaci) ve výši 
29,90 Kč/ks bez DPH (36,18 Kč/ks včetně DPH 21%). Plotové desky PDP jsou 
dodávány na paletách EUR + jsou doplněny o sadu 2 x T kusů za 190,- Kč/ks bez 

DPH (229,90 včetně DPH 21 %). V případě vrácení T kusů je zákazníkovi cena sady 
snížena o opotřebení ve výši 19,- Kč/ks bez DPH (23,- Kč včetně DPH 21 %).  
Poškozené palety, T kusy nebo palety jiných typů prodávající nevykupuje. Vrácené 

a prodávajícím převzaté palety či T kusy budou prodávajícím dobropisovány a 
hrazeny se splatností 30 dnů. Lhůta pro vrácení palet a T kusů je 180 dnů od jejich 
dodání; palety a T kusy vrácené po této lhůtě nebudou prodávajícím vykoupeny. 

Prodávající vykupuje palety a T kusy pouze od kupujícího, od jiných osob pouze po 
předložení písemné plné moci udělené kupujícím k vrácení palet či T kusů. 
Obdobně se postupuje u výkupu prokladů, stolic, atypických palet a dalších 

manipulačních a přepravních zařízení, pokud se prodávající k jejich výkupu zavázal 
(kupř. označením obalů slovem “vratné”). Palety či T kusy kupující vrací vždy ve 
výrobním závodu prodávajícího a dopravuje je tam na své náklady. Palety musí být 

při vrácení složeny na sebe. Kupující je povinen prokázat odběr vracených palet či 
T kusů dodacím listem prodávajícího. Prodávající na vrácené palety a T kusy 
vystaví příjemku na které bude potvrzeno převzetí vrácených, nepoškozených 

a znovu použitelných palet či T kusů. Na základě takto potvrzené příjemky bude 
kupujícímu vystaven opravný daňový doklad a uhrazena výkupní cena. Nepřevzaté 
palety či T kusy může kupující ponechat v provozovně prodávajícího po dobu max. 

1 měsíce, po uplynutí této lhůty budou palety či T kusy prodávajícím bez náhrady 
zlikvidovány. 
3. Dopravce zboží zajišťovaný kupujícím musí být přistaven k nakládce vždy 

se zcela vyprázdněnou a čistou nástavbou (beze zbytků zboží, výplachové vody či 
jiných nečistot), jinak je prodávající oprávněn takového dopravce odmítnout. Bude-
li kupující trvat na dopravě zboží znečištěným dopravním prostředkem, musí tuto 

skutečnost prodávajícímu písemně potvrdit, prodávající to zaznamená do dodacího 
listu a v takovém případě prodávající neodpovídá za žádnou újmu, která by v 
důsledku takového plnění dodávky vznikla. 

4. Řidič dopravního prostředku pro dopravu čerstvého betonu nesmí připustit 
dodatečnou úpravu konzistence během jízdy a na stavbě (úprava konzistence 
betonu přidáním vody má vliv na konečnou kvalitu výrobku). Za vady zboží ani za 

škody vzniklé porušením tohoto pravidla prodávající neodpovídá. Nařídí-li 
oprávněný pracovník kupujícího úpravu konzistence čerstvého betonu, 
nacházejícího se dosud v dopravním prostředku, je povinen takový pokyn písemně 

vyznačit v dodacím listu s uvedením množství přidané vody a dodaný beton se vždy 
považuje za řádné plnění prodávajícího. 
5. Požádá-li kupující prodávajícího o možnost vrácení dodaného zboží, posoudí 

prodávající každou takovou žádost individuálně a stanoví cenu, kterou za případné 
vrácené zboží kupujícímu uhradí. Zohlední přitom zejména druh a stav vráceného 
zboží, zda je originálně zabaleno, množství kupujícím odebraného zboží, dosavadní 

přístup kupujícího k plnění jeho povinností apod. Prodávající není povinen zboží 
nabídnuté k vrácení přijmout. 
 

VI. CENA 

1. Ceny zboží (a služeb) jsou stanoveny ceníkem prodávajícího platným v době 
uzavření Smlouvy. V případě rozdílu jednotkových cen uvedených ve Smlouvě a v 
ceníku, platí ceny uvedené ve Smlouvě nebo potvrzené v Objednávce na dodání 

materiálu. V případě, že VTD nebo zboží budou na žádost nebo z potřeby 
kupujícího upravovány, zvyšuje se původně dohodnutá cena zboží o: a) personální 
náklady na realizaci úprav ve výši 1.000,-Kč + DPH za člověkohodinu a b) o cenu 

dodatečně použitých prvků a materiálů a c) o cenu zvýšených nákladů na proces 
výroby upraveného zboží (např. výroba nových forem, výztuže, nákladnější způsob 
odlévání apod.) 

2. Ceny transportbetonu jsou v ceníku prodávajícího uvedeny jako ceny dodávky 
vlastního betonu a jeho nakládky. Neobsahují cenu dopravy, čekání na vykládku a 



Stránka 2 z 2 BSG s.r.o.  

 

 

vykládky, které se účtují a hradí zvlášť.  

3.Ceny uvedené v ceníku neobsahují DPH, která se k ceně připočte dle platných 
právních předpisů. 
4. Při uzavření Rámcové kupní smlouvy je kupujícímu zpracován smluvní ceník, 

kde jsou stanoveny ceny zboží a služeb včetně smluvních slev.  
5. Prodávající má právo žádat předem úhradu nákladů na vypracování nabídky 
zboží, podle druhu a rozsahu požadované dodávky. 

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Kupující je povinen před dodáním zboží zaplatit zálohu na jeho kupní cenu podle 
ujednání ve Smlouvě, Rámcové kupní smlouvě nebo potvrzené Objednávce ve výši 
0-100% kupní ceny včetně DPH. 

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením celé první zálohy o více než 15 dní, 
se Smlouva (potvrzená objednávka) ruší a kupující je povinen uhradit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 15 % ceny zboží (včetně DPH), které mělo být dodáno; 

prodávající nemusí nárok na smluvní pokutu podle okolností obchodního případu 
vůbec nebo částečně uplatnit.  
3. Cena zboží, jakož i ostatní úhrady dle Smlouvy a zákona (doprava, balné, 

náhrada nákladů atd.), jsou splatné na základě faktury prodávajícího. Není-li určeno 
jinak, splatnost faktury činí 14 dní s tím, že tato lhůta běží od vystavení faktury. V 
případě pochybností platí, že faktura byla kupujícímu doručena. 

4. Kupující je povinen zaplatit fakturované částky vždy řádně a včas. V případě 
prodlení kupujícího s úhradou jakékoli části kupní ceny je kupující povinen platit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně. Prodlení s 

úhradou faktury o více než 30 dní opravňuje prodávajícího k odejmutí poskytnuté 
slevy na zboží odebrané kupujícím a vyfakturování částky odpovídající slevě 
kupujícímu k úhradě. 

5. Kupní cenu atypických železobetonových prvků nebo ocelových armatur hradí 
kupující prodávajícímu v plné výši vždy před započetím výroby. 
 

VIII. VÝHRADA VLASTNICTVÍ 

1. Prodávající si ve smyslu § 2132 občanského zákoníku vyhrazuje vlastnické právo 
k dodanému zboží a vlastnictví k němu na kupujícího tak přechází až úplným 
zaplacením jeho kupní ceny a dopravného, byla-li doprava poskytnuta.  

2. Nebezpečí škody na zboží na kupujícího přechází již jeho dodáním. 
 

IX. KVALITA, ODPOVĚDNOST ZA VADY A UPOZORNĚNÍ 

1. Kupující je povinen převzít dodané zboží v souladu se Smlouvou a Podmínkami. 

2. Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s uzavřenou smlouvou (potvrzenou 
objednávkou) a obecně platnými právními předpisy.   
3. Na zboží, u něhož to vyžadují právní předpisy, je prodávajícím vydáno prohlášení 

o vlastnostech v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky (nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 (CPR). 
4. Pokud není v kupní smlouvě ujednáno jinak, platí pro tvorbu výrobně technické 

dokumentace (VTD) u zakázkové výroby (prefabrikáty) následující pravidla. 
Prodávající vyhotoví nejprve návrh VTD tvaru u jím zvoleného počtu výrobků, zašle 
jej kupujícímu k vyjádření a teprve po dosažení shody na podobě tohoto návrhu 

prodávající vyhotoví konečnou a kompletní VTD daného druhu výrobku a zašle ji 
kupujícímu ke konečnému schválení; stejně pak budou strany postupovat u zbylých 
výrobků. Prodávající může tímto způsobem postupovat i v případě VTD výztuže.  

5. V případě zboží předepsaného složení, vyrobeného prodávajícím ve složení dle 
zadání kupujícího, resp. podle jeho receptury ("zákaznická receptura"), odpovídá 
prodávající pouze za složení čerstvého zboží, nikoliv za jeho výsledné vlastnosti. 

6. Prodávající upozorňuje kupujícího, že výrobky jím dodávané obsahují cement 
nebo pojivo na bázi síranu vápenatého a jsou z tohoto důvodu klasifikovány ve 
smyslu zákona č. 350/2011 Sb. v čerstvém stavu jako dráždivé látky. Kupující je 

povinen seznámit všechny své pracovníky, kteří přijdou do styku s výrobky 
prodávajícího, s touto skutečností a zajišťovat a sledovat dodržování příslušných 
bezpečnostních pravidel. Prodávající není povinen nahradit kupujícímu újmy vzniklé 

v důsledku porušení této povinnosti. 
7. Pokud kupující požaduje provedení zkoušek a vyhotovení samostatných 
protokolů mimo schválený zkušební a kontrolní plán expedičního místa, musí to být 

předem smluvně a konkrétně sjednáno. 
8. Práva a nároky z vad zboží se řídí zákonem (občanský zákoník). Práva z vad 
zboží lze uplatnit jen tehdy, pokud kupující zcela uhradil jeho kupní cenu. 

9. Odpovědnost za vady se nevztahuje na opotřebení věci jejím obvyklým užíváním, 
na poškození nevhodným ošetřením, použitím, manipulací, přepravou 
či skladováním, živelní pohromou, na poškození kupujícím či třetí osobou, na 

závadu, na kterou byl kupující upozorněn písemně ve Smlouvě, či o níž v době 
uzavírání Smlouvy kupující věděl nebo s přihlédnutím k okolnostem alespoň musel 
vědět. Vadou zboží není barevný nebo strukturový rozdíl u přírodních materiálů. 

Rozdíly v barvě, flekatost, rozdíly v rovnoměrnosti struktury ani případné výkvěty 
nejsou vadou betonových tvárnic. Při zdění pohledového zdiva je třeba odebírat 
jednotlivé tvárnice z několika palet současně. Mechanicky poškozené tvárnice 

(kupříkladu uražené rohy, prasklé skořepiny apod.) lze reklamovat jedině současně 
s převzetím zboží. Takto poškozené tvárnice se v žádném případě nesmějí 
zabudovat do konstrukce. U věcí prodávaných za nižší cenu neodpovídá 

prodávající za vadu, pro kterou byla nižší cena sjednána.  
10. Prodávající si vyhrazuje právo na drobné technické změny prodávaného zboží. 
11. Kupující je povinen seznámit se a řídit se pokyny pro skladování, užívání a 

ošetřování zboží, příp. pro jeho montáž. Prodávající upozorňuje kupujícího, že zboží 
obsahující polystyren (Neopor, Styropor) nesmí být vystaveno přímému slunečnímu 
záření, jinak prodávající neodpovídá za vady zboží tím vzniklé.      

12. Vady zboží je kupující povinen vytknout bez zbytečného odkladu poté, kdy vady 
zjistil, nebo kdy je při vynaložení potřebné péče zjistit mohl, jde-li však o  
vady zjevné (např. praskliny, trhliny, uražené rohy ohrožující celistvost a pevnost 

zboží, rozměry zboží, množství) je kupující povinen je prodávajícímu vytknout při 
povinné prohlídce při dodání zboží, jinak práva z vad dodaného zboží zanikají. 
13. Vady vytýká kupující písemně ve formě doporučeného dopisu doručeného 

prodávajícímu, či osobně proti podpisu pověřeného pracovníka prodávajícího, který 
vystaví reklamační protokol. Vytýkací listina musí obsahovat název zboží, veškeré 
zjištěné vady, jejich popis, počet vadných kusů, číslo faktury (dodacího listu), místo, 

datum a způsob dodání, uplatněný nárok, přílohou musí být kopie dodacího listu a 
výrobního štítku reklamovaného zboží, a pokud již uběhla příslušná doba splatnosti, 

i doklad o úplném zaplacení celé kupní ceny. Ohledně kupní ceny již dodaného 

zboží, u nějž ještě běží doba splatnosti, je kupující povinen doručit doklad 
o zaplacení bez zbytečného odkladu po jejím uplynutí. Při nedodržení těchto 
podmínek se k reklamaci nepřihlíží a platí, že zboží nemá vady. 

14. O reklamaci rozhodne prodávající v přiměřené lhůtě. Je-li k posouzení 
reklamace třeba externího odborného posouzení, pak po doručení jeho výsledku. 
Kupující je povinen k posouzení a vyřízení reklamace poskytnout řádnou součinnost 

a zdržet se všech úkonů, které by mohly posouzení a vyřízení reklamace znemožnit 
či ztížit, jinak se k reklamaci nepřihlíží a platí, že zboží nemá vady. 
15. Nebude-li reklamace uznána za oprávněnou, jdou veškeré náklady s reklamací 

spojené k tíži kupujícího, který je povinen prodávajícímu vzniklé náklady uhradit. 
16. Výše škody, kterou je prodávající z titulu vad zboží kupujícímu uhradit se 
omezuje na 15 % kupní ceny zboží bez DPH.  

17. Pokud s dodávanými stropními konstrukcemi prodávající poskytuje kupujícímu 

také prováděcí projektovou dokumentaci (kladečský výkres), potom platí 

upozornění pro kupujícího, že u ocelových nosníků je řešení pouze orientační a pro 

jistotu je nutné nechat je posoudit autorizovaným statikem. Pokud je řešení 

konstrukcí převzato od kupujícího, neodpovídá prodávající za jeho správnost vůbec.  

18. Upozornění k výrobkům typu „LEGO kostka“ 

Výrobek je částečně zhotoven z vedlejšího produktu (zbytky betonu apod.). Dokud 

není pevně zabudován do konstrukce stavby, může v ojedinělých případech při 

manipulaci dojít k prasknutí, rozlomení, vytržení závitového pouzdra a podobně (viz 

ilustrační foto).  V takovém případě hrozí nebezpečí úrazu a proto je třeba s výrobky 

manipulovat s ohledem na toto riziko, zejména nikdy nevstupovat pod zavěšené 

LEGO kostky. Zákazník má v případě vzniku popsaných vad nárok na bezplatné 

dodání nového zboží, prodávající však neodpovídá za další škody.  

Upozornění k výrobkům typu „venkovní prefabrikáty“ 

Výrobek je zhotoven z kvalitního, litého, vibrovaného betonu s dostatečnou krycí 

vrstvou ocelové výztuže, který je ale ze své podstaty savý. Prodávající proto 

důrazně doporučuje vždy ošetřit tyto výrobky hydrofobním nátěrem a pravidelně jej 

obnovovat tak, aby se zamezilo nasáknutí vody a potrhání povrchu betonu 

v mrazech nebo tzv. „propsání“ výztuže. Po použití nátěru bude beton odolnější vůči 

skvrnám, oleji, opotřebení v běžném provozu a usnadní se i jeho čištění. Výhodou 

nátěru hydrofobem je výrazné omezení pronikání všech typů skvrn, nižší 

energetická náročnost stavby, rychlé schnutí povrchu, vyšší odolnost vůči mokrému 

oděru a UV záření. Hydrofob je snadno aplikovatelný, je bez zápachu a vedlejších 

účinků. Obecně však beton nedosahuje pevnosti kupř. žuly, proto je betonové 

výrobky třeba vždy chránit před mechanickým (kupř. ocelová sněžná hrabla) či 

chemickým (kupř. sůl) poškozením. Za vady a škody vzniklé v případě postupu 

v rozporu s tímto doporučením prodávající neodpovídá. 

Upozornění pro montáž stropních konstrukcí 

Při montáži stropních konstrukcí je třeba důsledně dodržet montážní návody 

prodávajícího dostupné na: https://www.bsgsro.cz/dokumenty jinak vzniká 

nebezpečí majetkových škod a ohrožení života a zdraví osob.  

 

X. OBECNÉ OKOLNOSTI VYLUČUJÍCÍ ODPOVĚDNOST 

1. Vyskytnou-li se okolnosti prodávajícím nepředvídatelné a neodstranitelné, nebo 
odstranitelné jen za vynaložení neúměrných nákladů či úsilí, které brání včasnému 
splnění závazku prodávajícího, a nebude sjednán náhradní termín plnění, má 

prodávající právo od Smlouvy odstoupit, o čemž kupujícího písemně vyrozumí 
a vrátí mu případně zaplacenou zálohu na kupní cenu, bez povinnosti hradit 
kupujícímu jiné pohledávky.   

2. Prodávající neodpovídá kupujícímu za nesplnění povinností z uzavřené Smlouvy, 
pokud se tak stane z důvodů rozumně nepředvídatelných, nepřekonatelných nebo 
překonatelných jen za vynaložení neúměrných nákladů  

či úsilí. 
 

XII. VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Kupující není oprávněn bez písemného souhlasu prodávajícího postoupit své 

pohledávky ze Smlouvy za prodávajícím na třetí osobu.  
2. Smlouva, jakož i její změny a doplňky, musejí být učiněny v písemné formě. 
Zvláštní ujednání stran ve Smlouvě má přednost před ustanoveními těchto 

Podmínek. 
3. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí právním řádem České republiky. 
4. Právní vztahy ze Smlouvy vznikají mezi podnikateli a týkají se jejich podnikatelské 

činnosti. Strany uzavírají tzv. prorogační ujednání a sjednávají tím místní příslušnost 
obecného soudu prodávajícího pro všechny soudní spory ze Smlouvy a těchto 
Podmínek. To neplatí, pokud kupující vystupuje při uzavření Smlouvy jako 

spotřebitel.  
5. Nebude-li druhé smluvní straně písemně oznámena jiná adresa pro doručování, 
doručují se veškeré písemnosti a jiné zásilky na adresu uvedenou ve Smlouvě, 

nebo na adresu strany zapsanou jako její sídlo či bydliště ve veřejném seznamu. 
Doručení do datové schránky dle zvláštního prvního předpisu tím není dotčeno. Za 
den doručení písemné zprávy nebo balíkové zásilky se považuje její převzetí, nebo 

odmítnutí převzetí, nebo uložení na poště k vyzvednutí.  
6. Tyto Podmínky tvoří součást Smlouvy a kupující podpisem Smlouvy současně 
stvrzuje, že se s těmito Podmínkami řádně seznámil, souhlasí s nimi a činí je pro 

sebe závaznými. 
7. Kupující bere ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 
ze dne 27.4.2016 „o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů“ (GDPR) a zákona č. 110/2019 Sb. "o zpracování osobních údajů" na vědomí, 
že osobní údaje fyzických osob uvedené ve Smlouvě a získané v souvislosti s ní 
budou prodávajícím evidovány, zpracovány, případně zpřístupněny z důvodu plnění 

Smlouvy, vypořádávání práv a povinností z ní plynoucích, pro ochranu a 
uplatňování práv prodávajícího a pro vedení zákonem předepsaných evidencí a 
plnění zákonem uložených povinností.  

8. Další práva a povinnosti stran ze Smlouvy se řídí obecně závaznými právními 
předpisy. 
 

Tyto Podmínky (VOPP) byly vydány a nabývají účinnosti dne 7. 7. 2025. 

 

 
Předslav ..................................................    ................................................................... 
              datum        za kupujícího podmínky četl a souhlasí 

 
 

 

https://www.bsgsro.cz/dokumenty


www.bsgsro.cz

   

Obchodní zastoupení v regionech.

Plzeň město-jih-sever, Tachov, Rokycany, Cheb, Karlovy Vary, Sokolov, Písek, Tábor, Prachatice, 
České Budějovice, Strakonice, Český Krumlov, Jindřichův Hradec, Pelhřimov, Havlíčkův Brod, 
Jihlava, Třebíč, Žďár nad Sázavou, Znojmo 

Klatovy, Benešov, Příbram, Beroun, Kolín, Domažlice, Kutná Hora, 
kraj: Jihomoravský, Pardubický, Olomoucký, Zlínský, Moravskoslezský

Praha město-západ-východ, Rakovník, Kladno, Mělník, Mladá Boleslav, Nymburk, 
kraj: Ústecký, Liberecký, Královéhradecká 

  +420 602 625 670

 +420 601 383 751

 +420 602 478 119

R1  

R2 

R3 

BETONOVÉ STAVBY – GROUP, s.r.o.

Předslav 99

339 01 Klatovy

Tel.: +420 376 360 150, +420 606 262 447

+420 376 360 172

+420 376 360 124

+420 376 360 111

+420 723 278 727

+420 376 360 190

+420 602 478 119

+420 376 360 174

+420 376 360 134

   

Obchodní oddělení: 

Expedice: 

Fakturace: 

Technická podpora

Stropy, zdivo: 

                      

Pohledové zdivo: 

Prefa: 

          

    Betonové Stavby-Group

bsgsro

info@betonstavby.cz

www.bsgsro.cz

R1

R1

R2

R2

R3

Informace uvedené v katalogu jsou aktuální k datu vydání. Změny údajů a sortimentu vyhrazeny. Tiskové chyby vyhrazeny. Bližší informace a seznam prodejců naleznete na webových stránkách. 

V případě rozdílu cen v tištěné podobě tohoto ceníku a cen zveřejněných v ceníku na www.bsgsro.cz/dokumenty/obchodni-dokumenty platí vždy ceny zveřejněné na www.bsgsro.cz/dokumenty/obchodni-dokumenty.

CENÍK VÝROBKŮ A SLUŽEB


	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4
	Stránky 5
	Stránky 6
	Stránky 7
	Stránky 8
	Stránky 9
	Stránky 10
	Stránky 11
	Stránky 12
	Stránky 13
	Stránky 14
	Stránky 15
	Stránky 16
	Stránky 17
	Stránky 18
	Stránky 19
	Stránky 20
	Stránky 21
	Stránky 22
	Stránky 23
	Stránky 24
	Stránky 25
	Stránky 26
	Stránky 27
	Stránky 28
	Stránky 29
	Stránky 30
	Stránky 31
	Stránky 32

